
42 (Ebingen -) Truchtelfingen Rathausplatz - Acura-Kliniken und zurück

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
Truchtelfingen Rathausplatz
- Acura-Klinik  an

R
08.30
08.32
08.39
08.41
08.45

R
09.30
09.32
09.39
09.41
09.45

R
10.30
10.32
10.39
10.41
10.45

R
11.30
11.32
11.39
11.41
11.45

F
R

12.30
12.32
12.39
12.41
12.45

F
R

13.30
13.32
13.39
13.41
13.45

R
14.30
14.32
14.39
14.41
14.45

R
15.30
15.32
15.39
15.41
15.45

R
16.30
16.32
16.39
16.41
16.45

R
17.30
17.32
17.39
17.41
17.45

R
18.30
18.32
18.39
18.41
18.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Samstag
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
Truchtelfingen Rathausplatz
- Acura-Klinik  an

R

09.00
09.02
09.09
09.09
09.11

R

11.00
11.02
11.09
11.09
11.11

R

13.00
13.02
13.09
13.09
13.11

R

15.00
15.02
15.09
15.09
15.11

R
A26
17.00
17.02
17.09
17.09
17.11

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
Truchtelfingen Rathausplatz
- Acura-Klinik  an

R
10.21
10.22
10.26

10.28

R
12.21
12.22
12.26

12.28

R
14.21
14.22
14.26

14.28

R
16.21
16.22
16.26

16.28

R
18.21
18.22
18.26

18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei  = hält nur zum Einsteigen

10-42-t-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:30



42 Truchtelfingen Acura-Kliniken - Rathausplatz (- Ebingen)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Truchtelfingen Acura-Klinik
- Rathausplatz
44 Truchtelfingen
Rathausplatz

 ab

44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

R
08.39
08.43
08.48

08.55
08.58

R
09.39
09.43
09.48

09.55
09.58

R
10.39
10.43
10.48

10.55
10.58

R
11.39
11.43
11.48

11.55
11.58

F
R

12.39
12.43
12.48

12.55
12.58

F
R

13.39
13.43
13.48

13.55
13.58

R
14.39
14.43
14.48

14.55
14.58

R
15.39
15.43
15.48

15.58

R
16.39
16.43
16.48

16.58

R
17.39
17.43
17.48

17.58

R
18.39
18.43
18.48

18.55
18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Samstag
HINWEISE
Truchtelfingen Acura-Klinik
- Rathausplatz
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Truchtelfingen
Rathausplatz

 ab

44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

R
09.11
09.13

09.15

09.22
09.24

R
11.11
11.13

11.15

11.22
11.24

R
13.11
13.13

13.15

13.22
13.24

R
15.11
15.13

15.15

15.22
15.24

R
17.11
17.13
A26
17.15

17.22
17.24

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Truchtelfingen Acura-Klinik
- Rathausplatz
Ebingen Bürgerturm
- Busbahnhof

R
10.28

10.30
10.34

10.36

R
12.28

12.30
12.34

12.36

R
14.28

14.30
14.34

14.36

R
16.28

16.30
16.34

16.36

R
18.28

18.30
18.34

18.36

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei  = hält nur zum Aussteigen

10-42-t-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:30



43 Ebingen / Onstmettingen - Langenwandschule

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Gymnasium
- Albstadion
Truchtelfingen Rathausplatz
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
Onstmettingen Rosensteinstr.
- Hohbergplatz
- Rathaus
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Dr. H.-Bizer-Straße
- Prof.-Hahn-Straße
- Rudolf-Blickle-Str.
- Neuweiler Straße
- Eisenbahnunterführung
- Lange Straße
- Heubergstraße
- Braunhardsbergstr.
- Langenwandschule

43
S

07.15

07.22

43
S

07.37
07.39

07.41
07.43
07.44
07.45

07.52
07.55

43
S

07.27
07.28
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.51

07.56

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

10-43-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:35



43 Langenwandschule - Onstmettingen / Ebingen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Fahrplan enthält eine Fahrt der Buslinie 45 (Eissler).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Langenwandschule
- Heubergstraße
- Braunhardsbergstr.
- Bauernscheuer
- Mitte  an
- Mitte  ab
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Rathausplatz
Tailfingen Eisenbahnunterf.
- Neuweiler Straße
- Rudolf-Blickle-Str.
- Prof.-Hahn-Straße
- Johs.-Schmid-Straße
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Thomas-Mann-Str.
- Hahnstraße
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
Ebingen Albstadion
- Bürgerturm (2)
- Busbahnhof (5)

43
S

11.33
11.38

11.40
11.43

43
S

11.51

11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.07

43
S

12.25

12.27
12.29

12.31
12.32
12.33
12.34

12.37
12.39
12.42

45
S

O
12.27
12.34

12.40

43
S

12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02

43
P53

15.35

15.37
15.39

15.41
15.42
15.43
15.44

15.47
15.49
15.52

43
P53

15.35
15.40

15.42
15.45
15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07

ZEICHENERKLÄRUNG: P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

O  = fährt weiter als Linie 43 nach Onstmettingen
 = Kommt als Linie 45 von Ebingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
 = hält nur zum Aussteigen

10-43-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:35



44 Ebingen - Tailfingen - Onstmettingen - Bisingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 3 (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Groz-Beckert
- Busbahnhof (13)
- Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße
- Stich
Thanheim Hornstraße
- Kirche
Bisingen Sudetenstraße
- Banater Weg
- Hundsrückenweg
- Bahnhof

44

05.00
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.15
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22

05.23
05.25

44

05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00

06.01
06.03
06.04
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.18

44

06.11
06.13
06.14
06.15
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33

06.34
06.36
06.37
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.53

44

06.43
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.12
07.14

3

06.45
06.50

06.51
06.52
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01

44
S

07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

44

07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37

07.38
07.40

44

07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48

07.51
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.05

44
S

07.36
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.57

44

08.00
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.27
08.29

44

08.30
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

08.53
08.55

44
S

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.27
09.29

44
F

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

09.23
09.25
09.26
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.40

44
F

09.22
09.27
09.29

44

09.30
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52

09.53
09.55

44

10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.27
10.29

44

10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

10.53
10.55

44

11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.27
11.29

44

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

11.53
11.55
11.56
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.10

44
S

12.07
12.10
12.12

44
S

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.11
12.13

44
S

12.22

12.26
12.28

44

12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.27
12.29

44

12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

12.53
12.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Groz-Beckert
- Busbahnhof (13)
- Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße
- Stich
Thanheim Hornstraße
- Kirche
Bisingen Sudetenstraße
- Banater Weg
- Hundsrückenweg
- Bahnhof

44
S

12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.06

44
S

13.07
13.12
13.14

44
S

13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.27
13.29

44
F

13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.26
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40

44
S

13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27
13.29

3
S

13.02
13.07

13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

44
F

13.22
13.27
13.29

44
S

13.22

13.23
13.25
13.26
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40

44

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

13.53
13.55

44

14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.27
14.29

44

14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.55

44

15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.23
15.25
15.26
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.40

44

15.22
15.27
15.29

44

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

15.53
15.55

3

15.50
15.57

15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08

44

16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.27
16.29

44
F

16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

16.53
16.55
16.56
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.10

44
S

16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

16.53
16.55

3

16.57

16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08

44
S

16.52

16.53
16.55
16.56
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.10

44

17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.27
17.29

44
S

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.51

44
F

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.55
17.56
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.10

44
S

17.52

17.53
17.55
17.56
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

10-44-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:33



44 Ebingen - Tailfingen - Onstmettingen - Bisingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 3 (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Tropicana
- Busbahnhof (13)
- Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Stiegel Hochhaus
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Ph-G-Schaudt-Str
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße
- Stich
Thanheim Hornstraße
- Kirche
Bisingen Sudetenstraße
- Banater Weg
- Hundsrückenweg
- Bahnhof

44

18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.27
18.29

3

18.07

18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

44
F

18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.55
18.56
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.10

44
S

18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.55

44
S

18.55

18.55
18.56
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.10

44

19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.27
19.29

44
S

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.51

44

20.00
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.27
20.29

44

21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22

21.23
21.25

44
n0
R

21.22
21.26
21.28
21.33

44

22.00
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21

44
n0
R

22.22
22.26
22.28
22.33

44

23.00
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21

44
n0
R

23.24
23.28
23.30
23.35

44
n0

23.55

00.00
00.02
00.03
00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.15

00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21
00.21

44
n0

00.55

01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.07
01.07
01.08
01.09
01.10

01.11
01.12

01.13
01.15
01.17
01.18
01.21
01.22
01.27
01.28
01.29
01.30
01.31
01.32

01.33

Samstag
44

07.10
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.25

07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32

44

07.36
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49

44

08.00
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.22
08.23

44

08.36
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49

44

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22

44

R

09.24
09.28
09.30
09.35

44

09.36
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Ph-G-Schaudt-Str
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße

44

10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

10.22
10.23

44

10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

44

11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22

44

R

11.24
11.28
11.30
11.35

44

11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49

44

12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.22
12.23

44

12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

44

13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22

44

R

13.24
13.28
13.30
13.35

44

13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

44

14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

14.22
14.23

44

14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

44

15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22

44

R

15.24
15.28
15.30
15.35

44
A26

15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

44
A26

16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

16.22
16.23

44

R

16.24
16.28
16.30
16.35

44
A26

16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

44
A26

17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22

44

R

17.24
17.28
17.30
17.35

44
A26

17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

44
A26

18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

18.22
18.23

44
A26

R

18.24
18.28
18.30
18.35

44
A26

19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

10-44-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:33



44 Ebingen - Tailfingen - Onstmettingen - Bisingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 3 (SWEG)

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Tropicana
- Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Stiegel Hochhaus
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Ph-G-Schaudt-Str
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße
- Stocken
- Nägelehaus

44

A26
R

19.24
19.28
19.30
19.35

44

A26

20.00
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

20.22
20.23

44

A26
R

20.24
20.28
20.30
20.35

44

A26

21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22

44

A26
R

21.24
21.28
21.30
21.35

44

A26

22.00
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22

44

A26
R

22.24
22.28
22.30
22.35

44

A26

23.00
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

23.22
23.23

44

A26
R

23.24
23.28
23.30
23.35

44

A26

23.55
00.00
00.02
00.03
00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.15

00.15
00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.22

44

A26

00.55
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.07
01.07
01.08
01.09
01.10

01.11
01.12

01.13
01.15
01.17
01.18
01.21
01.22
01.27
01.28
01.29
01.30
01.31
01.32

01.33

Sonn-/Feiertag
44

08.00
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22

44

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15

09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22

44

R

09.24
09.28
09.30
09.35

44

10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22

10.25
10.29

44

10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22

44

11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22

44

R

11.24
11.28
11.30
11.35

44

12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.22
12.23

44

13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22

44

R

13.24
13.28
13.30
13.35

44

14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

14.22
14.23

44

15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A26  = nicht 24. und 31.12.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (5)
- Bürgerturm (3)
- Schmiechastraße
- Albstadion
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.
- Adler
- Rathausplatz
- Quellenstraße
Tailfingen Zollernalbhalle
- Blume/Post
- Goethestraße
- Mitte
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Naturbad
Onstmettingen Brünnele
- Brunnentalstraße
- Rathaus
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Ph-G-Schaudt-Str
- Hofäckerstraße
- Allenbergstraße

44
R

15.24
15.28
15.30
15.35

44

16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

16.22
16.23

44

17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22

44
R

17.24
17.28
17.30
17.35

44

18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

18.22
18.23

44

19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

44
R

19.24
19.28
19.30
19.35

44

20.00
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

20.22
20.23

44
R

20.24
20.28
20.30
20.35

44

21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22

44
R

21.24
21.28
21.30
21.35

44

22.00
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22

44
R

22.24
22.28
22.30
22.35

44

23.00
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

44
R

23.24
23.28
23.30
23.35

44

00.00
00.02
00.03
00.04
00.06
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.15
00.15
00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.22

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

10-44-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:33



44 Bisingen - Onstmettingen - Tailfingen - Ebingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 3 (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Bahnhof
- Hundsrückenweg
- Banater Weg
- Sudetenstraße
Thanheim Kirche
- Hornstraße
Onstmettingen Stich
- Hahnstraße
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Rathaus
- Allenbergstraße
- Hofäckerstraße
- Nägelestraße
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
- Mitte
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Quellenstraße
- Rathausplatz
- Adler
- Fr.-Krupp-Str.
Ebingen Albstadion
- Schmiechastraße
- Bürgerturm
- Truchtelfinger Str.
- Busbahnhof

44

04.30

04.31
04.32
04.33
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.39
04.40
04.41
04.42
04.43
04.45
04.46
04.47
04.49
04.50
04.52

04.55

44

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.16
05.18
05.19
05.20
05.22
05.23
05.25

05.28

44

05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.53

05.56

44

05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22

06.25

3

06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40

06.42

44

F

06.11
06.13
06.14
06.17
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54

06.57

44

S

06.13
06.14
06.15
06.19
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.47
06.48
06.52

06.54

44

S

06.28F
06.29F
06.30F
06.31F
06.32F
06.32F
06.38F

06.42
06.43
06.44
06.45
06.46

44

F

06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54

06.57

44

F

06.30F
06.31F
06.32F
06.33F
06.34F
06.34F
06.40F

06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.06

07.09

44

S

06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09

07.12

44

S

06.42
06.44
06.45
06.48

06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.10

07.13

44

S

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.10

07.13

3

S

07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.08

07.10
07.11

07.15

44

07.04F
07.05F
07.06F
07.07F
07.08F
07.08F
07.14F

07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40

07.43

44

07.12
07.14
07.18

07.19
07.19

44

H46

07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00

08.02
08.07

44

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.25

08.28

44

08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.24
08.29

08.34

44

08.27
08.29
08.33

08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.52
08.53
08.55

08.58

44

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.25

09.28

44

09.27
09.29
09.33

09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.55

09.58

44

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25

10.28

44

F

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.29

10.34

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

H46  = Bus fährt weiter/kommt als Linie 46
F  = Fahrradmitnahme zwischen Bisingen und Onstmettingen Thomas-Mann-Str. möglich.

 = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bisingen Bahnhof
- Hundsrückenweg
- Banater Weg
- Sudetenstraße
Thanheim Kirche
- Hornstraße
Onstmettingen Stich
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Rathaus
- Allenbergstraße
- Hofäckerstraße
- Nägelestraße
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
- Mitte
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Quellenstraße
- Rathausplatz
- Adler
- Fr.-Krupp-Str.
Ebingen Albstadion
- Schmiechastraße
- Bürgerturm
- Truchtelfinger Str.
- Busbahnhof

44

10.27
10.29
10.33

10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55

10.58

44

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25

11.28

44

F

11.27
11.29
11.33

11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55

11.58

44

S

11.27
11.29
11.33

11.34
11.34

44

S

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55

11.58

44

S

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

44

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25

12.28

44

S

12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37

12.40

44

S

12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38

12.41

44

12.20F
12.21F
12.22F
12.23F
12.24F
12.24F
12.29F

12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55

12.58

44

12.27
12.29
12.33

12.34
12.34

3

S

12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00

13.02
13.03

13.05

44

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25

13.28

44

13.27
13.29
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55

13.58

44

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25

14.28

44

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.24
14.29

14.34

44

14.27
14.29
14.33

14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55

14.58

3

14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

15.07
15.08

15.10

44

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20

15.22
15.28

44

15.27
15.29
15.33

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50

15.52
15.58

44

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20

16.22
16.28

44

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.29

16.34

44

16.27
16.29
16.33

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50

16.52
16.58

44

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20

17.22
17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
F  = Fahrradmitnahme zwischen Bisingen und Onstmettingen Thomas-Mann-Str. möglich.

 = hält nur zum Aussteigen
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44 Bisingen - Onstmettingen - Tailfingen - Ebingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 3 (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bisingen Bahnhof
- Hundsrückenweg
- Banater Weg
- Sudetenstraße
Thanheim Kirche
- Hornstraße
Onstmettingen Stich
- Rosensteinstraße
- Hohbergplatz
- Rathaus
- Allenbergstraße
- Hofäckerstraße
- Nägelestraße
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
- Mitte
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Quellenstraße
- Rathausplatz
- Adler
- Fr.-Krupp-Str.
Ebingen Albstadion
- Schmiechastraße
- Bürgerturm
- Truchtelfinger Str.
- Busbahnhof
- Tropicana

44
F

17.20F
17.21F
17.22F
17.23F
17.24F
17.24F
17.29F

17.34

44
S
17.20F
17.21F
17.22F
17.23F
17.24F
17.24F
17.30F

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50

17.52
17.58

44
F

17.27
17.29
17.33

17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50

17.52
17.58

44
S

17.27
17.29
17.33

17.34
17.34

3

17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55

17.57
17.58

18.02

44

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25

18.28

44

18.20F
18.21F
18.22F
18.23F
18.24F
18.24F
18.29F

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55

18.58

44

18.27
18.29
18.33

18.34
18.34

44

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

19.28

44

19.27
19.29
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55

19.58

44

19.35F
19.36F
19.37F
19.38F
19.39F
19.39F
19.45F

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11

20.14

44

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55

21.58

44

22.33

22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55

22.58

44
n0

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.48

23.50
23.55

44
n0

00.25

00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.40
00.41
00.42
00.44
00.45
00.47

00.50
00.55

Samstag
44

06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37

06.39

44

06.27
06.28
06.29
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48

06.50

44

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26

07.28

44

07.36

07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56

07.58

44

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19
08.20
08.22

08.24

44

08.35
08.36
08.37
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56

08.58

44

09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.22

09.24

44

09.36

09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56

09.58

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
F  = Fahrradmitnahme zwischen Bisingen und Onstmettingen Thomas-Mann-Str. möglich.

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Onstmettingen Rathaus
- Allenbergstraße
- Hofäckerstraße
- Nägelestraße
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
- Mitte
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Quellenstraße
- Rathausplatz
- Adler
- Fr.-Krupp-Str.
Ebingen Albstadion
- Schmiechastraße
- Bürgerturm
- Busbahnhof
- Tropicana

44

10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24

44

10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

44

11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24

44

11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

44

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24

44

12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

44

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24

44

13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

44

14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24

44

14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

44

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24

44
A26
15.36

15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58

44
A26

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24

44
A26

16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

44
A26

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24

44
A26
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

44
A26

18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58

44
A26
19.36

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

44
A26

20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58

44
A26
21.36

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58

44
A26
22.36

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58

44
A26

23.25
23.26
23.27
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.48
23.50
23.55

44
A26
00.26

00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.41
00.42
00.43
00.45
00.46
00.48
00.50
00.55

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

Sonn-/Feiertag
LINIE
Onstmettingen Rathaus
- Allenbergstraße
- Hofäckerstraße
- Nägelestraße
- Ph-G-Schaudt-Str
- Thomas-Mann-Str.
- Brunnentalstraße
- Brünnele
Tailfingen Naturbad
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
- Mitte
- Goethestraße
- Blume/Post
- Zollernalbhalle
Truchtelfingen Quellenstraße
- Rathausplatz
- Adler
- Fr.-Krupp-Str.
Ebingen Albstadion
- Schmiechastraße
- Bürgerturm
- Busbahnhof

44
07.36

07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58

44

08.35
08.36
08.37
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58

44
09.36

09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58

44

10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

44
11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

44

12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

44
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

44

14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

44
15.36

15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58

44

16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

44
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

44

18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58

44
19.36

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

44

20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58

44
21.36

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58

44

22.35
22.36
22.37
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58

44
23.36

23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58

10-44-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:33



45 Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -
Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Gymnasium
- Realschule
- Busbahnhof (7)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Badkap
Lautlingen E. Kornblumenstr.
- Eisental Blaikenstr.
- Schule
- Eisental Gemeindehaus
Margrethausen Süd
- Ortsmitte
- Nord
Pfeffingen Margrethauser Str.
- Mühle
- Lamm  an
- Lamm  ab
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm
Tailfingen Landessportschule
- Langenwandschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Stiegel Hochhaus
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Uhlandplatz
- Rathaus
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Onstmettingen Rathaus  an
44 Bisingen Bahnhof  an
- Schiff
- Charlottenstraße
- Luisenstr.
- Emil-Mayer-Straße
- Friedhof
Onstmettingen Th.-Mann-Str.

05.24

05.25
05.28

05.29
05.30
05.31
05.32
05.34
05.35

05.38
05.40
05.53
05.56
05.53
05.59
06.18
05.39
05.40
05.41
05.42

05.50
05.54

05.55
05.58

05.59
06.00
06.01
06.02
06.04
06.05

06.08

06.26
06.32
06.53
06.09
06.10
06.11
06.12

F

06.36

06.37
06.40

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47

06.50
06.53
07.06
07.09
07.00
07.06

06.51
06.52
06.53
06.54

S

06.36
06.40

06.41
06.44
06.45

06.47
06.48

06.51
06.57
07.10
07.13
07.00
07.06

06.52
06.53

06.54

S

06.26
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38

06.41
06.42
06.44
06.45

06.49
06.52
06.53

06.55

06.59

07.01

F

06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44

06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.52

06.52
06.56

06.57
07.00

07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.10

07.30
07.36

07.11
07.12

S

06.59

07.00
07.03
07.04

07.06
07.07

07.10

07.15
07.21

07.11

07.20

S

07.08

07.09
07.12

07.13

07.15
07.17
07.18

07.21
07.27
07.40
07.43
07.30
07.36

S

07.30

07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52

07.52

07.56

08.00
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14

08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.22

08.22
08.26

08.27
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37

08.40
08.42
08.55
08.58
08.45
08.51

08.41
08.42
08.43
08.44

S

08.15
08.17
08.18
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29

08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36
08.37

09.00
09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14

09.15
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.22

09.22
09.26

09.27
09.30

09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37

09.40
09.42
09.55
09.58
09.45
09.51

09.41
09.42
09.43
09.44

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14

10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22

10.22
10.26

10.27
10.30

10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37

10.40
10.42
10.55
10.58
10.45
10.51

10.41
10.42
10.43
10.44

11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14

11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22

11.22
11.26

11.27
11.30

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37

11.40
11.42
11.55
11.58
11.45
11.51
12.10
11.41
11.42
11.43
11.44

S

11.10
11.12
11.15
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.45
11.50

S

11.52
11.56

11.57
12.00

12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07

12.10
12.12
12.25
12.28
12.15
12.21

12.11
12.12
12.13
12.14

S
O

12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22

12.22

12.27

12.30

12.31
12.32
12.33
12.34
12.36

12.37
12.40
12.42
12.55
12.58
12.45
12.51

F

12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22

12.22
12.26

12.27
12.30

12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37

12.40
12.42
12.55
12.58
12.45
12.51

12.41
12.42
12.43
12.44

S

12.00

12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.37
12.42
12.47

S

13.00

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.37
13.42

13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22

13.22
13.26

13.27
13.30

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37

13.40
13.42
13.55
13.58
13.45
13.51

13.41
13.42
13.43
13.44

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14

14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.26

14.27
14.30

14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37

14.40
14.42
14.55
14.58
14.45
14.51

14.41
14.42
14.43
14.44

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.26

15.27
15.30

15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37

15.40
15.42

15.58
15.45
15.51

15.41
15.42
15.43
15.44

S

15.25

15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44

15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.52
15.57

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen O  = fährt weiter als Linie 43 nach Onstmettingen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (7)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Badkap
Lautlingen E. Kornblumenstr.
- Eisental Blaikenstr.
- Eisental Gemeindehaus
Margrethausen Süd
- Ortsmitte
- Nord
Pfeffingen Margrethauser Str.
- Mühle
- Lamm  an
- Lamm  ab
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm
Tailfingen Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Uhlandplatz
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Onstmettingen Rathaus  an
44 Bisingen Bahnhof  an
- Schiff
- Charlottenstraße
- Luisenstr.
- Emil-Mayer-Straße

F
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.26
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.40
16.42

16.58

16.45
16.51
17.10
16.41
16.42
16.43
16.44

S
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22

S

16.22
16.26
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.40
16.42

16.58

16.45
16.51

16.41
16.42
16.43
16.44

S
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57

17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22

17.22
17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.40
17.42

17.58
S F

17.45 17.45
17.51 17.51

18.10
17.41
17.42
17.43
17.44

S
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.57

18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22

18.22
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.40
18.42
18.55
18.58

S F
18.45 18.45
18.51 18.51

19.10
18.41
18.42
18.43
18.44

19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22

19.22
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.40
19.42
19.55
19.58

S
19.45
19.51

19.41
19.42
19.43
19.44

20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustür gefahren.

30-45-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:42



45 Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -
Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Tropicana
- Busbahnhof (7)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Badkap
Lautlingen E. Kornblumenstr.
- Eisental Blaikenstr.
- Eisental Gemeindehaus
Margrethausen Süd
- Ortsmitte
- Nord
Pfeffingen Margrethauser Str.
- Mühle
- Lamm  an
- Lamm  ab
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm
Tailfingen Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Uhlandplatz
- Mitte
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Onstmettingen Rathaus  an
- Schiff
- Charlottenstraße
- Luisenstr.
- Emil-Mayer-Straße

n0
R

20.40T
20.42T

20.43
20.45
20.45
20.46
20.46
20.47
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.12
21.12

21.15
21.21
21.12
21.13
21.13
21.13

n0
R

21.40T
21.42T

21.43
21.45
21.45
21.46
21.46
21.47
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.58
21.58
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.12
22.12

22.15
22.21
22.12
22.13
22.13
22.13

n0
R

22.40T
22.42T

22.43
22.45
22.45
22.46
22.46
22.47
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.58
22.58
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.12
23.12

23.15
23.21
23.12
23.13
23.13
23.13

n0
R

23.38
23.40T
23.42T

23.43
23.45
23.45
23.46
23.46
23.47
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.58
23.58
23.58
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.12
00.12

00.15
00.21
00.12
00.13
00.13
00.13

n0
R

00.38
00.40T
00.42T

00.43
00.45
00.45
00.46
00.46
00.47
00.47
00.49
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.58
00.58
00.58
00.58
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.12
01.12

01.12
01.13
01.13
01.13

Samstag

09.00
09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.22

09.22
09.26
09.27
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37
09.39

09.45
09.56
09.58

10.15
10.20
09.40
09.41
09.42
09.43

11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22

11.22
11.26
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39

11.45
11.56
11.58

12.15
12.20
11.40
11.41
11.42
11.43

13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22

13.22
13.26
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39

13.45
13.56
13.58

14.15
14.20
13.40
13.41
13.42
13.43

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
A26
15.45
15.56
15.58
A26
16.15
16.20
15.40
15.41
15.42
15.43

A26

17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22

17.22
17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39

17.45
17.56
17.58

18.15
18.20
17.40
17.41
17.42
17.43

A26
R

18.40T
18.42T

18.43
18.45
18.45
18.46
18.46
18.47
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.58
18.58
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.12
19.12

19.15
19.22
19.12
19.13
19.13
19.13

A26
R

20.40T
20.42T

20.43
20.45
20.45
20.46
20.46
20.47
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.12
21.12

21.15
21.22
21.12
21.13
21.13
21.13

A26
R

21.40T
21.42T

21.43
21.45
21.45
21.46
21.46
21.47
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.58
21.58
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.12
22.12

22.15
22.22
22.12
22.13
22.13
22.13

A26
R

22.40T
22.42T

22.43
22.45
22.45
22.46
22.46
22.47
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.58
22.58
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.12
23.12

23.35
23.48
23.50

23.15
23.20
23.12
23.13
23.13
23.13

A26
R

23.38
23.40T
23.42T

23.43
23.45
23.45
23.46
23.46
23.47
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.58
23.58
23.58
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.12
00.12

00.35
00.48
00.50

00.15
00.22
00.12
00.13
00.13
00.13

A26
R

00.38
00.40T
00.42T

00.43
00.45
00.45
00.46
00.46
00.47
00.47
00.49
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.58
00.58
00.58
00.58
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.12
01.12

01.12
01.13
01.13
01.13

Sonn-/Feiertag

R

10.40T
10.42T

10.43
10.45
10.45
10.46
10.46
10.47
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.58
10.58
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.12
11.12

11.12
11.13
11.13
11.13

R

12.40T
12.42T

12.43
12.45
12.45
12.46
12.46
12.47
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.58
12.58
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.12
13.12

13.12
13.13
13.13
13.13

R

14.40T
14.42T

14.43
14.45
14.45
14.46
14.46
14.47
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.58
14.58
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.12
15.12

15.12
15.13
15.13
15.13

R

16.40T
16.42T

16.43
16.45
16.45
16.46
16.46
16.47
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.58
16.58
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.12

17.12
17.13
17.13
17.13

R

18.40T
18.42T

18.43
18.45
18.45
18.46
18.46
18.47
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.58
18.58
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.12
19.12

19.12
19.13
19.13
19.13

R

20.40T
20.42T

20.43
20.45
20.45
20.46
20.46
20.47
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.12
21.12

21.12
21.13
21.13
21.13

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

T  = keine Bedienung zu den Haltstellen Tailfingen "Mitte", "Schiff" und "Charlottenstraße"

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (7)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Badkap
Lautlingen E. Kornblumenstr.
- Eisental Blaikenstr.
- Eisental Gemeindehaus
Margrethausen Süd
- Ortsmitte
- Nord
Pfeffingen Margrethauser Str.
- Mühle
- Lamm  an
- Lamm  ab
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm
Tailfingen Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Uhlandplatz
- Mitte
- Schiff
- Charlottenstraße
- Luisenstr.
- Emil-Mayer-Straße

R
21.40T
21.42T

21.43
21.45
21.45
21.46
21.46
21.47
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.58
21.58
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.12
22.12
22.12
22.13
22.13
22.13

R
22.40T
22.42T

22.43
22.45
22.45
22.46
22.46
22.47
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.58
22.58
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.12
23.12
23.12
23.13
23.13
23.13

R
23.40T
23.42T

23.43
23.45
23.45
23.46
23.46
23.47
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.58
23.58
23.58
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.12
00.12
00.12
00.13
00.13
00.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
T  = keine Bedienung zu den Haltstellen Tailfingen "Mitte", "Schiff" und "Charlottenstraße"

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustür gefahren.

30-45-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:42



45 Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand -
Pfeffingen - Margrethausen - Lautlingen - Ebingen

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Emil-Mayer-Straße
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Mitte  an
44 Bisingen Bahnhof  ab
44 Onstm. Th.-Mann-Str.  ab
44 Tailfingen Mitte  an
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Zitterhofstraße
- Tulpenstraße
- Landessportschule
- Langenwandschule
Pfeffingen Lamm  an
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm  ab
- Mühle
- Margrethauser Str.
Margrethausen Nord
- Ortsmitte
- Süd
Lautlingen E. Gemeindehaus
- Schule
- Eisental Blaikenstr.
- Eisental Kornblumenstr.
Ebingen Badkap
- Schalksburgschule
- Lautlinger Str. 141
- Löwen
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Realschule
- Gymnasium

05.53
05.54
05.55
05.56
05.38
05.40
05.53

05.33
05.40
05.57
05.58
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.09
06.10

06.14

06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22

06.23
06.24
06.25
06.27
06.27
06.28
06.30
06.31
06.32
06.35

S

06.38
06.43
06.43

S

06.28
06.29
06.30
06.31
06.11
06.13
06.26

06.02
06.09
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.44
06.45

S
T

06.52
06.53
06.54
06.55

06.56
06.57
06.58

07.00
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05

07.08

S

06.50
06.51
06.52

06.56

06.57
06.58
06.59

07.01
07.01
07.02
07.04
07.05
07.06
07.09
07.11

07.13

F

06.58
06.59
07.00
07.01
06.43
06.47
07.00
06.30
06.46
06.53
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.14
07.15

07.19

07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27

07.28
07.29
07.30
07.32
07.32
07.33
07.35
07.36
07.37
07.40

S

07.24
07.25
07.30
07.35
07.41
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.50
07.53
07.54
07.55
07.57
07.57
07.58
08.00
08.01
08.02
08.05
08.07
08.09

S

07.55
08.00
08.10
08.15
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.24
08.25

08.14
08.15
08.16
08.17
08.00
08.02
08.15

08.05
08.12
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.30
08.31

08.35

08.36
08.37
08.38
08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.58

09.14
09.15
09.16
09.17
09.00
09.02
09.15

09.05
09.12
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.30
09.31

09.35

09.36
09.37
09.38
09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.58

10.14
10.15
10.16
10.17
10.00
10.02
10.15

10.05
10.12
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.30
10.31

10.35

10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.58

11.14
11.15
11.16
11.17
11.00
11.02
11.15

11.05
11.12
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.30
11.31

11.35

11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58

S

12.25
12.30

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37

12.38
12.39
12.40
12.42
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47

12.49

12.14
12.15
12.16
12.17
12.00
12.02
12.15

12.05
12.12
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.30
12.31

12.35

12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.58

13.14
13.15
13.16
13.17
13.00
13.02
13.15

13.05
13.12
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.30
13.31

13.35

13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58

P53

13.52
13.53
13.56
13.59
14.01
14.04

S

13.45
13.51
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

13.58
13.59
14.00
14.02
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.10
14.12
14.14

14.14
14.15
14.16
14.17
14.00
14.02
14.15

14.05
14.12
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.30
14.31

14.35

14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.58

15.14
15.15
15.16
15.17
15.00
15.02
15.15

15.05
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.30
15.31

15.35

15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58

P53

15.35
15.40

15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.50
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
16.00

S

15.57
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13

16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.28

16.14
16.15
16.16
16.17
16.00
16.02
16.15

16.05
16.12
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.30
16.31

16.35

16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43

16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.58

S

16.57
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.28

17.14
17.15
17.16
17.17
17.00
17.02
17.15

17.05
17.12
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.30
17.31

17.35

17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.58

ZEICHENERKLÄRUNG: P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
T  = fährt weiter als Linie 48 über Realschule und Gymnasium nach Tailfingen

 = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Emil-Mayer-Straße
- Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Mitte  an
44 Bisingen Bahnhof  ab
44 Onstm. Th.-Mann-Str.  ab
44 Tailfingen Mitte  an
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Zitterhofstraße
- Tulpenstraße
- Landessportschule
Pfeffingen Lamm  an
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm  ab
- Mühle
- Margrethauser Str.
Margrethausen Nord
- Ortsmitte
- Süd
Lautlingen E. Gemeindehaus
- Eisental Blaikenstr.
- Eisental Kornblumenstr.
Ebingen Badkap
- Schalksburgschule
- Lautlinger Str. 141
- Löwen
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof

S

17.57

18.14
18.15
18.16
18.17
18.00
18.02
18.15

18.05
18.12
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.30
18.31
18.35

18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.58

19.14
19.15
19.16
19.17
19.00
19.02
19.15

19.05
19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.35

19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.58

20.14
20.15
20.16
20.17
20.00
20.02
20.15
19.35
19.51
19.58
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.35

n0
R

00.00
00.02
00.15

23.29
23.36

00.17B
00.18
00.19
00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.32
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.46
00.48
00.49
00.50
00.52

Samstag

08.34
08.40
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56
08.58

10.17
10.18
10.19
10.20
10.00
10.02
10.15

09.38
09.45
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.33
10.34
10.39

10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.58

12.17
12.18
12.19
12.20
12.00
12.02
12.15

11.38
11.45
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.33
12.34
12.39

12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.58

14.17
14.18
14.19
14.20
14.00
14.02
14.15

13.38
13.45
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.33
14.34
14.39

14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58

A26

16.17
16.18
16.19
16.20
16.00
16.02
16.15

15.38
15.45
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.33
16.34
16.39

16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58

A26

18.17
18.18
18.19
18.20
18.00
18.02
18.15

17.38
17.45
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.33
18.34
18.39
18.43

A26
R

00.00
00.02
00.15

23.28
23.35

00.17B
00.18
00.19
00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.32
00.32
00.33
00.34
00.35
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.46
00.48
00.49
00.50
00.52

Sonn-/Feiertag

R
09.43

09.44B
09.45B
09.46B

09.47B
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58

10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22

R
11.43

11.44B
11.45B
11.46B

11.47B
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22

R
13.43

13.44B
13.45B
13.46B

13.47B
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22

R
15.43

15.44B
15.45B
15.46B

15.47B
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22

R
17.43

17.44B
17.45B
17.46B

17.47B
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22

R
19.43

19.44B
19.45B
19.46B

19.47B
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
B  = keine Bedienung zu der Haltstelle Ebingen "Busbahnhof"

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustür gefahren.

30-45-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:42



45B Tailfingen / Ebingen - Pfeffingen - Burgfelden

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Ebingen Gymnasium  ab
45 Ebingen Busbahnhof  ab
45 Ebingen Martinskirche  ab
45 Pfeffingen Lamm  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Tailfingen Mitte  ab
45 Tailf. Landessportschule  ab
45 Tailf. Langenwandschule  ab
45 Pfeffingen Lamm  an
Pfeffingen Lamm
Burgfelden Ortsmitte

45
S

07.24
07.25

07.30
07.31

07.35

45
S

07.30
07.33
07.52

07.55
08.00
08.01

08.10

45
F
R

08.00
08.03
08.22

08.23
08.27

45
S
R

09.00
09.03
09.22

09.23
09.27

45

R

10.00
10.03
10.22

10.23
10.27

45
S

11.10
11.15
11.18

11.37

11.18
11.31

11.35
11.38

11.45

45
F
R

12.00
12.03
12.22

12.23
12.27

45
S

12.00
12.05
12.08

12.30

12.18
12.31

12.25
12.30 12.35

12.37
12.42

48
S

13.02
13.07

45
S

13.18
13.31

13.35
13.37
13.42

45

R

14.00
14.03
14.22

14.23
14.27

45
S

15.25
15.30
15.33

15.52
P53

15.35
15.40

15.52
15.57

45
F
R

16.00
16.03
16.22

16.23
16.27

45
S

16.30
16.33

16.52

16.53
16.57

45
S

17.30
17.33

17.52

17.53
17.57

45
F
R

18.00
18.03
18.22

18.23
18.27

45

20.00
20.03

20.22

20.23
20.27

45
n0

R
R

20.40
20.43

20.58

20.58
20.58

45
n0

R
R

21.40
21.43

21.58

21.58
21.58

45
n0

R
R

22.40
22.43

22.58

22.58
22.58

45
n0

R
R

23.40
23.43

23.58

23.58
23.58

45
n0

R
R

00.40
00.43

00.58

00.58
00.58

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Ebingen Busbahnhof  ab
45 Ebingen Martinskirche  ab
45 Pfeffingen Lamm  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Tailfingen Mitte  ab
45 Tailf. Landessportschule  ab
45 Pfeffingen Lamm  an
Pfeffingen Lamm
Burgfelden Ortsmitte

45

R

10.21
10.34
10.39
10.42
10.46

45

R

12.21
12.34
12.39
12.42
12.46

45

R

14.21
14.34
14.39
14.42
14.46

45

R

A26
16.21
16.34
16.39
16.42
16.46

45
A26

18.21
18.34

18.39
18.40

18.43

45
A26

R
R

18.40
18.43

18.58

18.58
18.58

45
A26

R
R

20.40
20.43

20.58

20.58
20.58

45
A26

R
R

21.40
21.43

21.58

21.58
21.58

45
A26

R
R

22.40
22.43

22.58

22.58
22.58

45
A26

R
R

23.40
23.43

23.58

23.58
23.58

45
A26

R
R

00.40
00.43

00.58

00.58
00.58

Sonn-/Feiertag
45

R
R

10.40
10.43

10.58

10.58
10.58

45

R
R

12.40
12.43

12.58

12.58
12.58

45

R
R

14.40
14.43

14.58

14.58
14.58

45

R
R

16.40
16.43

16.58

16.58
16.58

45

R
R

18.40
18.43

18.58

18.58
18.58

45

R
R

20.40
20.43

20.58

20.58
20.58

45

R
R

21.40
21.43

21.58

21.58
21.58

45

R
R

22.40
22.43

22.58

22.58
22.58

45

R
R

23.40
23.43

23.58

23.58
23.58

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Für den Abschnitt Pfeffingen - Burgfelden wird bei Anmeldefahrten kein Zuschlag erhoben.

30-45-b-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:36



45B Burgfelden - Pfeffingen - Ebingen / Tailfingen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Pfeffingen Lamm  ab
45 Ebingen Busbahnhof  an
45 Ebingen Gymnasium  an
45 Pfeffingen Lamm  ab
45 Tailf. Landessportschule  an
45 Tailf. Langenwandschule  an
45 Tailfingen Mitte  an
- Lamm  ab
- Mühle
45 Pfeffingen Mühle  ab
45 Tailfingen Heutalstraße  an
45 Tailfingen Charlottenstr.  an

45
S

06.38
06.42

06.50
07.09
07.13

06.43
06.43
06.45
06.55
06.59

45
S

07.00
07.05

45
S

07.35
07.40

07.41
08.05
08.09
07.52

07.56

07.41
07.41

45
S

08.10
08.14

08.22
08.26

08.40
08.15
08.15
08.21
08.36
08.42

45
F
R

08.27
08.31

08.36
08.58

45
S
R

09.27
09.31

09.36
09.58

45

R
10.27
10.31

10.36
10.58

45
S

11.45
11.50

11.52
11.56

12.10

45
F
R

12.27
12.31

12.36
12.58

45
S

12.42
12.47

48
S

13.07
13.12

13.22
13.26

13.40

45
S

13.45
13.50

13.51
14.10
14.14

13.51
13.51

45

R
14.27
14.31

14.36
14.58

45
S

15.57
16.02

16.06
16.28

16.06
16.07

45
F
R

16.27
16.31

16.36
16.58

45
S

16.57
17.02

17.06
17.28

17.06
17.07

45
S

17.57
18.02

45
F
R

18.27
18.31

18.36
18.58

45
n0

R
00.32
00.32

R
00.32
00.50

00.33
00.34

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471

/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Burgfelden Ortsmitte
Pfeffingen Lamm  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Pfeffingen Lamm  ab
45 Ebingen Busbahnhof  an
- Lamm  ab
- Mühle

45

08.34
08.39

08.40
08.58
08.40
08.40

45

R
10.30
10.35

10.39
10.58

45

R
12.30
12.35

12.39
12.58

45

R
14.30
14.35

14.39
14.58

45
A26

R
00.32
00.32

R
00.32
00.50
00.33
00.34

Sonn-/Feiertag
45

R
10.02

10.02
R

10.03
10.22
10.03
10.04

45

R
12.02

12.02
R

12.03
12.22
12.03
12.04

45

R
14.02

14.02
R

14.03
14.22
14.03
14.04

45

R
16.02

16.02
R

16.03
16.22
16.03
16.04

45

R
18.02

18.02
R

18.03
18.22
18.03
18.04

45

R
20.02

20.02
R

20.03
20.22
20.03
20.04

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Für den Abschnitt Burgfelden - Pfeffingen wird bei Anmeldefahrten kein Zuschlag erhoben.

30-45-b-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:36



45 / 46 Tailfingen - Langenwand - Stiegel - Tailfingen
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Mitte  an
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Stiegel Hochhaus
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Rathaus
- Sedanstraße
- Schiff
- Charlottenstraße
- Friedhof
- Uhlandplatz
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
- Goethestraße

45

05.24
05.25
05.28

05.29
05.30
05.31
05.32
05.34

05.39
05.40

45

05.54
05.55
05.58

05.59
06.00
06.01
06.02
06.04

06.09
06.10

45

FA
05.54
05.55
05.56

05.58
05.59
06.00

06.10
06.09
06.06

06.02
06.03
06.04
06.05

45
F

06.36
06.37
06.40

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46

06.51
06.52

45
S

06.40
06.41
06.44
06.45

06.47

06.52
06.53
06.54

45
S

FA
06.29
06.30
06.31

06.33
06.34
06.35

06.45
06.44
06.41

06.37
06.38
06.39
06.40

46
S

06.47
06.48
06.51

06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59

07.01
07.03

45
S

06.49
06.52
06.53

06.55

06.59
07.01

45
F

06.56
06.57
07.00

07.01
07.02
07.03
07.04
07.06

07.11
07.12

45
S

06.59
07.00
07.03
07.04

07.06

07.07

45
S

07.08
07.09
07.12

07.13

07.15
07.17

07.18

45
F

FA
06.59
07.00
07.01

07.03
07.04
07.05

07.15
07.14
07.11

07.07
07.08
07.09
07.10

46

07.15
07.17
07.30
07.32
07.33
07.34

07.35
07.37
07.39
07.40
07.43

07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.51

07.53

45

08.26
08.27
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36

08.41
08.42

45

FA
08.15
08.16
08.17

08.19
08.20
08.21

08.31
08.30
08.27

08.23
08.24
08.25
08.26

46

08.30
08.32
08.45
08.47
08.48
08.49

08.50
08.52
08.54
08.55
08.58

08.59
09.00
09.01
09.02
09.04
09.05
09.06

09.09
09.12
09.25
09.28

45

09.26
09.27
09.30

09.31
09.32
09.33
09.34
09.36

09.41
09.42

45

FA
09.15
09.16
09.17

09.19
09.20
09.21

09.31
09.30
09.27

09.23
09.24
09.25
09.26

46

09.30
09.32
09.45
09.47
09.48
09.49

09.50
09.52
09.54
09.55
09.58

09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06

10.09
10.12
10.25
10.28

45

10.26
10.27
10.30

10.31
10.32
10.33
10.34
10.36

10.41
10.42

45

FA
10.15
10.16
10.17

10.19
10.20
10.21

10.31
10.30
10.27

10.23
10.24
10.25
10.26

46

10.30
10.32
10.45
10.47
10.48
10.49

10.50
10.52
10.54
10.55
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06

11.09
11.12
11.25
11.28

45

11.26
11.27
11.30

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36

11.41
11.42

45

FA
11.15
11.16
11.17

11.19
11.20
11.21

11.31
11.30
11.27

11.23
11.24
11.25
11.26

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Mitte  an
- Mitte
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Rathaus
- Sedanstraße
- Schiff
- Charlottenstraße
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

46

11.30
11.32
11.45
11.47
11.48
11.49

11.50
11.52
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06

12.09
12.12
12.25
12.28

45
S

11.56
11.57
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06

12.11
12.12

45
F

12.26
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36

12.41
12.42

45

FA
12.15
12.16
12.17

12.19
12.20
12.21

12.31
12.30
12.27
12.23
12.24
12.25
12.26

45
S
O

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37

46
S

12.39
12.40

12.42
12.43
12.44

12.45
12.47
12.49
12.50
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

46

12.30
12.32
12.45
12.47
12.48
12.49

12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06

13.09
13.12
13.25
13.28

45

13.26
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36

13.41
13.42

45

FA
13.15
13.16
13.17

13.19
13.20
13.21

13.31
13.30
13.27
13.23
13.24
13.25
13.26

46

13.30
13.32
13.45
13.47
13.48
13.49

13.50
13.52
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06

14.09
14.12
14.25
14.28

45
P53
FA

13.59
13.56
13.53

13.52

45

14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36

14.41
14.42

45

FA
14.15
14.16
14.17

14.19
14.20
14.21

14.31
14.30
14.27
14.23
14.24
14.25
14.26

46

14.30
14.32
14.45
14.47
14.48
14.49

14.50
14.52
14.54
14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06

15.09
15.12

15.28

45

15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36

15.41
15.42

45

FA
15.15
15.16
15.17

15.19
15.20
15.21

15.31
15.30
15.27
15.23
15.24
15.25
15.26

46

15.30
15.32
15.45
15.47
15.48
15.49

15.50
15.52
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06

16.09
16.12

16.28

45

16.26
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36

16.41
16.42

45

FA
16.15
16.16
16.17

16.19
16.20
16.21

16.31
16.30
16.27
16.23
16.24
16.25
16.26

46

16.30
16.32
16.45
16.47
16.48
16.49

16.50
16.52
16.54
16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06

17.09
17.12

17.28

45

17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36

17.41
17.42

45

FA
17.15
17.16
17.17

17.19
17.20
17.21

17.31
17.30
17.27
17.23
17.24
17.25
17.26

46

17.30
17.32
17.45
17.47
17.48
17.49

17.50
17.52
17.54
17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06

18.09
18.12
18.25
18.28

45

18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36

18.41
18.42

ZEICHENERKLÄRUNG: P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
O  = fährt weiter als Linie 43 nach Onstmettingen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

10-46-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:39



45 / 46 Tailfingen - Langenwand - Stiegel - Tailfingen
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Mitte  an
- Mitte
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Goethestraße  an
- Goethestraße
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Rathaus
- Sedanstraße
- Schiff
- Charlottenstraße
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

45

FA
18.15
18.16
18.17

18.19
18.20
18.21

18.31
18.30
18.27
18.23
18.24
18.25
18.26

46

18.30
18.32
18.45
18.47

18.48
18.49

18.50
18.52
18.54
18.55
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06

19.09
19.12
19.25
19.28

45

19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36

19.41
19.42

45

FA
19.15
19.16
19.17

19.19
19.20
19.21

19.31
19.30
19.27
19.23
19.24
19.25
19.26

45

FA
20.15
20.16
20.17

20.19
20.20
20.21

20.31
20.30
20.27
20.23
20.24
20.25
20.26

Samstag
46

06.58
07.00
07.01
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12

07.14
07.14

07.26
07.28

46

07.36
07.38

07.49
07.49

07.50
07.51

07.52
07.54
07.56
07.57
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.08

08.10
08.10

08.22
08.24

46

08.36
08.38

08.49
08.49

08.50
08.51

08.52
08.54
08.56
08.57
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.08

09.10
09.10

09.22
09.24

45

09.26
09.27
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36

09.40
09.41

46

09.36
09.38

09.49
09.49

09.50
09.51

09.52
09.54
09.56
09.57
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08

10.10
10.10

10.22
10.24

45

FA
10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24

10.34
10.33
10.30
10.26
10.27
10.28
10.29

46

10.36
10.38

10.49
10.49

10.50
10.51

10.52
10.54
10.56
10.57
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08

11.10
11.10

11.22
11.24

45

11.26
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36

11.40
11.41

46

11.36
11.38

11.49
11.49

11.50
11.51

11.52
11.54
11.56
11.57
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08

12.10
12.10

12.22
12.24

45

FA
12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24

12.34
12.33
12.30
12.26
12.27
12.28
12.29

46

12.36
12.38

12.49
12.49

12.50
12.51

12.52
12.54
12.56
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08

13.10
13.10

13.22
13.24

45

13.26
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36

13.40
13.41

46

13.36
13.38

13.49
13.49

13.50
13.51

13.52
13.54
13.56
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08

14.10
14.10

14.22
14.24

45

FA
14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.24

14.34
14.33
14.30
14.26
14.27
14.28
14.29

46

14.36
14.38

14.49
14.49

14.50
14.51

14.52
14.54
14.56
14.57
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08

15.10
15.10

15.22
15.24

45

15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36

15.40
15.41

46
A26

15.36
15.38

15.49
15.49

15.50
15.51

15.52
15.54
15.56
15.57
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08

16.10
16.10

16.22
16.24

46
A25

15.49
15.50
15.51

15.52
15.54
15.56
15.57
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

ZEICHENERKLÄRUNG: A25  = nur 24. und 31.12.
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Friedhof
- Charlottenstraße
- Schiff
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Tailfingen Goethestraße  an
- Goethestraße
- Lange Straße
- Rathaus
- Heutalstraße
- Bauernscheuer
- Braunhardsbergstr.
- Landessportschule
- Tulpenstraße
- Zitterhofstraße
- Auf Stiegel
- Dreherstraße
- Bäckerstraße
- Heubergstraße
- Heutalstraße
- Rathaus
- Sedanstraße
- Schiff
- Charlottenstraße
- Mitte
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

45
A26
FA

16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24

16.34
16.33
16.30
16.26
16.27
16.28
16.29

46
A26

16.36
16.38

16.49
16.49

16.50
16.51

16.52
16.54
16.56
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08

17.10
17.10

17.22
17.24

45
A26

17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36

17.40
17.41

46
A26

17.36
17.38

17.49
17.49

17.50
17.51

17.52
17.54
17.56
17.57
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

45
A26
FA

18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.24

18.34
18.33
18.30
18.26
18.27
18.28
18.29

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

10-46-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:39



47 Tailfingen Mitte - Lammerberg - Unter Nank
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Ebingen Busbahnhof  ab
45 Ebingen Bürgerturm  ab
45 Tailfingen Mitte  an
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Ebingen Schmiechastr.  ab
44 Tailfingen Mitte  an
44 Onstmett. Schaudt-Str  ab
44 Tailfingen Mitte  an
Tailfingen Mitte
- Eisenbahnunterführung
- Neuweiler Straße
- Rudolf-Blickle-Str.
- Prof.-Hahn-Straße
- Johs.-Schmid-Straße
- Dr. H.-Bizer-Straße
- Teckweg
- Unter Nank

08.00
08.02
08.03
08.15
08.04
08.12
08.16
08.17
08.17
08.18
08.18
08.19
08.19
08.20
08.21

09.00
09.02
09.03
09.15
09.04
09.12
09.16
09.17
09.17
09.18
09.18
09.19
09.19
09.20
09.21

10.00
10.02
10.03
10.15
10.04
10.12
10.16
10.17
10.17
10.18
10.18
10.19
10.19
10.20
10.21

11.00
11.02
11.03
11.15
11.04
11.12
11.16
11.17
11.17
11.18
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21

12.00
12.02
12.03
12.15
12.04
12.12
12.16
12.17
12.17
12.18
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21

13.00
13.02
13.03
13.15
13.04
13.12
13.16
13.17
13.17
13.18
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21

14.00
14.02
14.03
14.15
14.04
14.12
14.16
14.17
14.17
14.18
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21

15.00
15.02
15.03
15.15
15.04
15.12
15.16
15.17
15.17
15.18
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21

16.00
16.02
16.03
16.15
16.04
16.12
16.16
16.17
16.17
16.18
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21

17.00
17.02
17.03
17.15
17.04
17.12
17.16
17.17
17.17
17.18
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21

18.00
18.02
18.03
18.15
18.04
18.12
18.16
18.17
18.17
18.18
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21

19.00
19.02
19.03
19.15
19.04
19.12
19.16
19.17
19.17
19.18
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21

n0
R
R

20.40
20.42
21.12

21.12
21.12
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.14

n0
R
R

21.40
21.42
22.12

22.12
22.12
22.13
22.13
22.13
22.14
22.14
22.14
22.14

n0
R
R

22.40
22.42
23.12

23.12
23.12
23.13
23.13
23.13
23.14
23.14
23.14
23.14

n0
R
R

23.40
23.42
00.12

00.12
00.12
00.13
00.13
00.13
00.14
00.14
00.14
00.14

n0
R
R

00.40
00.42
01.12

01.12
01.12
01.13
01.13
01.13
01.14
01.14
01.14
01.14

Samstag
A26

R
R

18.40
18.42
19.12

19.12
19.12
19.13
19.13
19.13
19.14
19.14
19.14
19.14

A26
R
R

20.40
20.42
21.12

21.12
21.12
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.14

A26
R
R

21.40
21.42
22.12

22.12
22.12
22.13
22.13
22.13
22.14
22.14
22.14
22.14

A26
R
R

22.40
22.42
23.12

23.12
23.12
23.13
23.13
23.13
23.14
23.14
23.14
23.14

A26
R
R

23.40
23.42
00.12

00.12
00.12
00.13
00.13
00.13
00.14
00.14
00.14
00.14

A26
R
R

00.40
00.42
01.12

01.12
01.12
01.13
01.13
01.13
01.14
01.14
01.14
01.14

ZEICHENERKLÄRUNG: n0  = nur Nächte Freitag/Samstag
A26  = nicht 24. und 31.12.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
45 Ebingen Busbahnhof  ab
45 Ebingen Bürgerturm  ab
45 Tailfingen Mitte  an
Tailfingen Mitte
- Eisenbahnunterführung
- Neuweiler Straße
- Rudolf-Blickle-Str.
- Prof.-Hahn-Straße
- Johs.-Schmid-Straße
- Dr. H.-Bizer-Straße
- Teckweg
- Unter Nank

R
R

10.40
10.42
11.12
11.12
11.12
11.13
11.13
11.13
11.14
11.14
11.14
11.14

R
R

12.40
12.42
13.12
13.12
13.12
13.13
13.13
13.13
13.14
13.14
13.14
13.14

R
R

14.40
14.42
15.12
15.12
15.12
15.13
15.13
15.13
15.14
15.14
15.14
15.14

R
R

16.40
16.42
17.12
17.12
17.12
17.13
17.13
17.13
17.14
17.14
17.14
17.14

R
R

18.40
18.42
19.12
19.12
19.12
19.13
19.13
19.13
19.14
19.14
19.14
19.14

R
R

20.40
20.42
21.12
21.12
21.12
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.14

R
R

21.40
21.42
22.12
22.12
22.12
22.13
22.13
22.13
22.14
22.14
22.14
22.14

R
R

22.40
22.42
23.12
23.12
23.12
23.13
23.13
23.13
23.14
23.14
23.14
23.14

R
R

23.40
23.42
00.12
00.12
00.12
00.13
00.13
00.13
00.14
00.14
00.14
00.14

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustüre gefahren.

10-47-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:20



47 Tailfingen Unter Nank - Lammerberg - Mitte
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tailfingen Unter Nank
- Roßbergstraße
- Teckweg
- Dr. H.-Bizer-Straße
- Prof.-Hahn-Straße
- Rudolf-Blickle-Str.
- Neuweiler Straße
- Eisenbahnunterführung
- Mitte
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Tailfingen Mitte  ab
44 Onstmettingen Rathaus  an
- Goethestraße
44 Tailfingen Goethestraße  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

S

06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.32
06.32

06.34
06.37
06.52
06.54

F

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.40
06.40

06.42
06.42

06.54
06.57

S

06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.55
06.55

06.57
06.57

07.09
07.12

07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.23
07.23
07.25

07.27
07.40
07.43

07.30
07.36

08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.38
08.38
08.40

08.42
08.55
08.58

08.45
08.51

09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.38
09.38
09.40

09.42
09.55
09.58

09.45
09.51

10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.38
10.40

10.42
10.55
10.58

10.45
10.51

11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.38
11.40

11.42
11.55
11.58

11.45
11.51

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.38
12.40

12.42
12.55
12.58

12.45
12.51

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.38
13.40

13.42
13.55
13.58

13.45
13.51

14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.38
14.40

14.42
14.55
14.58

14.45
14.51

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.38
15.40

15.42

15.58

15.45
15.51

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.38
16.40

16.42

16.58

16.45
16.51

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.38
17.40

17.42

17.58

17.45
17.51

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.38
18.40

18.42
18.55
18.58

18.45
18.51

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.28
19.28
19.30

19.42
19.55
19.58

S
19.45
19.51

Sonn-/Feiertag

R
09.44
09.44
09.45
09.45
09.46
09.46
09.46
09.47
09.47

R
09.47

10.22

10.15
10.22

R
11.44
11.44
11.45
11.45
11.46
11.46
11.46
11.47
11.47

R
11.47

12.22

12.15
12.20

R
13.44
13.44
13.45
13.45
13.46
13.46
13.46
13.47
13.47

R
13.47

14.22

14.15
14.20

R
15.44
15.44
15.45
15.45
15.46
15.46
15.46
15.47
15.47

R
15.47

16.22

16.15
16.20

R
17.44
17.44
17.45
17.45
17.46
17.46
17.46
17.47
17.47

R
17.47

18.22

18.15
18.20

R
19.44
19.44
19.45
19.45
19.46
19.46
19.46
19.47
19.47

R
19.47

20.22

20.15
20.20

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

10-47-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:20



48 Pfeffingen - Langenwand - Bol - Ebingen
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfeffingen Lamm
Tailfingen Ob der Steige
Truchtelfingen A.-Stifter-Str.
- Hans-Sachs-Straße
- Heilig Brünnle
- Scheffelstraße
- J.-Brahms-Str.
- Rathausplatz
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Truchtelf. Rathausplatz  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an
Ebingen Gymnasium
- Schmiechastraße
- Busbahnhof

S

07.05
07.07

07.08
07.09
07.10

07.12

07.22
07.25
07.30

R

09.13

09.13
09.14
09.14
09.15

09.18
09.25
09.28

R

10.13

10.13
10.14
10.14
10.15

10.18
10.25
10.28

R

11.13

11.13
11.14
11.14
11.15

11.18
11.25
11.28

S

11.47
11.49

11.50
11.51
11.52
11.54

12.00

12.05

F
R

12.13

12.13
12.14
12.14
12.15

12.18
12.25
12.28

F
R

13.13

13.13
13.14
13.14
13.15

13.18
13.25
13.28

R

14.13

14.13
14.14
14.14
14.15

14.18
14.25
14.28

R

15.13

15.13
15.14
15.14
15.15

15.18

15.28

R

16.13

16.13
16.14
16.14
16.15

16.18

16.28

R

17.13

17.13
17.14
17.14
17.15

17.18

17.28

R

18.13

18.13
18.14
18.14
18.15

18.18
18.25
18.28

R

19.13

19.13
19.14
19.14
19.15

19.18
19.25
19.28

Samstag

R

10.13

10.13
10.14
10.14
10.15

10.15
10.22
10.24

R

12.13

12.13
12.14
12.14
12.15

12.15
12.22
12.24

R

14.13

14.13
14.14
14.14
14.15

14.15
14.22
14.24

R

16.13

16.13
16.14
16.14
16.15
A26
16.15
16.22
16.24

A26
R

18.13

18.13
18.14
18.14
18.15

18.51
18.56
18.58

A26
R

20.13

20.13
20.14
20.14
20.15

20.51
20.56
20.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Truchtelfingen A.-Stifter-Str.
- Heilig Brünnle
- Scheffelstraße
- J.-Brahms-Str.
- Rathausplatz
44 Truchtelf. Rathausplatz  ab
44 Ebingen Bürgerturm  an
44 Ebingen Busbahnhof  an

R
11.17
11.17
11.18
11.18
11.19
11.51
11.56
11.58

R
13.17
13.17
13.18
13.18
13.19
13.51
13.56
13.58

R
15.17
15.17
15.18
15.18
15.19
15.51
15.56
15.58

R
17.17
17.17
17.18
17.18
17.19
17.51
17.56
17.58

R
19.17
19.17
19.18
19.18
19.19
19.51
19.56
19.58

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

10-48-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:27



48 Ebingen - Bol - Langenwand - Pfeffingen
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07432 / 90 97 0, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07432 / 98 02 20, mail@eissler-reisen.de, www.eissler-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Busbahnhof (7)
- Realschule
- Gymnasium
Tailfingen Friedhof
- Charlottenstraße
- Goethestraße
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
44 Onstmett. Schaudt-Str.  ab
44 Tailfgn. Charlottenstr.  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
Truchtelfingen Rathausplatz
- J.-Brahms-Str.
- Scheffelstraße
- Heilig Brünnle
- Adalbert-Stifter-Straße
- Hans-Sachs-Straße
Tailfingen Ob der Steige
- Landessportschule
46 Tailf. Landessportschule  ab
46 Tailfingen Rathaus  an
Pfeffingen Lamm

S

06.11
06.13
06.20

06.01
06.07
06.15
06.38
06.39
06.41
06.42

06.43
06.44
06.46
06.47
06.58

S
M

07.08
07.10
07.12

07.16
07.18
07.19

07.20
07.21
07.24

07.30

R

09.00
09.02
09.09

08.34
08.40
08.48
09.11
09.11
09.12
09.12
09.13

R

10.00
10.02
10.09

09.34
09.40
09.48
10.11
10.11
10.12
10.12
10.13

R

11.00
11.02
11.09

10.34
10.40
10.48
11.11
11.11
11.12
11.12
11.13

S

11.30
11.32
11.39

11.50
11.58
11.58

11.59
12.01
12.02

12.03
12.04
12.06
12.54
13.05

F
R

12.00
12.02
12.09

11.34
11.40
11.48
12.11
12.11
12.12
12.12
12.13

S

12.40
12.41
12.43

12.47
12.49
12.50

12.52

12.56

S

12.49
12.51

12.55
12.57
12.58

12.59
13.00

13.02

F
R

13.00
13.02
13.09

12.34
12.40
12.48
13.11
13.11
13.12
13.12
13.13

R

14.00
14.02
14.09

13.34
13.40
13.48
14.11
14.11
14.12
14.12
14.13

R

15.00
15.02
15.09

14.34
14.40
14.48
15.11
15.11
15.12
15.12
15.13

R

16.00
16.02
16.09

15.34
15.40
15.48
16.11
16.11
16.12
16.12
16.13

R

17.00
17.02
17.09

16.34
16.40
16.48
17.11
17.11
17.12
17.12
17.13

R

18.00
18.02
18.09

S F
17.34

17.40 17.40
17.48 17.48
18.11
18.11
18.12
18.12
18.13

R

19.00
19.02
19.09

18.40
18.48
19.11
19.11
19.12
19.12
19.13

Samstag

R

10.00
10.02
10.09

09.37
09.43
09.51
10.11
10.11
10.12
10.12
10.13

R

12.00
12.02
12.09

11.37
11.43
11.51
12.11
12.11
12.12
12.12
12.13

R

14.00
14.02
14.09

13.37
13.43
13.51
14.11
14.11
14.12
14.12
14.13

R

A26
16.00
16.02
16.09
A26
15.37
15.43
15.51
16.11
16.11
16.12
16.12
16.13

A26
R

18.00
18.02
18.09

17.37
17.43
17.51
18.11
18.11
18.12
18.12
18.13

A26
R

20.00
20.02
20.09

19.37
19.43
19.51
20.11
20.11
20.12
20.12
20.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
M  = kommt als Linie 45 von Margrethausen Nord

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471
/ 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
44 Ebingen Busbahnhof  ab
44 Ebingen Bürgerturm  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
44 Onstmett. Schaudt-Str.  ab
44 Tailfgn. Charlottenstr.  ab
44 Truchtelf. Rathausplatz  an
Truchtelfingen Rathausplatz
- J.-Brahms-Str.
- Scheffelstraße
- Heilig Brünnle
- Adalbert-Stifter-Straße

R
11.00
11.02
11.09
10.37
10.43
10.51
11.15
11.15
11.16
11.16
11.17

R
13.00
13.02
13.09
12.37
12.43
12.51
13.15
13.15
13.16
13.16
13.17

R
15.00
15.02
15.09
14.37
14.43
14.51
15.15
15.15
15.16
15.16
15.17

R
17.00
17.02
17.09
16.37
16.43
16.51
17.15
17.15
17.16
17.16
17.17

R
19.00
19.02
19.09
18.37
18.43
18.51
19.15
19.15
19.16
19.16
19.17

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

10-48-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:27



71 Bürgerturm - Riedstraße - Weiherwuhr - Lautlinger Str. - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (4)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Karlsbrücke
- Friedhof
- Steinmeyer
- Riedstr. 17
- Hölderlinplatz
- Riedstr./Lerchenstr.
- Hennenbühl
- Im Weiherwuhr
- Memeler Straße
- Im Weiherwuhr
- Hennenbühl
- Lerchenbrücke
- Schalksburgschule
- Lautlinger Str. 141
- Löwen
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Realschule
- Gymnasium
- Bürgerturm

05.58
06.00
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.23
06.25

06.28

S

06.53
06.55
06.56
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18

07.24
07.26
07.28

F

06.58
07.00
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25

07.28

07.58
08.00
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.25

08.28

08.58
09.00
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22
09.23
09.25

09.28

09.58
10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25

10.28

10.58
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25

11.28

F

11.58
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25

12.28

S
12.00

12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30

12.33

F

12.58
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25

13.28

S
12.58

13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28

13.31

13.58
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25

14.28

14.58
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25

15.28

15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25

16.28

16.58
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25

17.28

17.58
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25

18.28

18.58
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25

19.28

19.58
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25

20.28

Samstag

08.04
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27
08.28

08.30

10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30

14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28

14.30

A26

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12.

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (4)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Karlsbrücke
- Friedhof
- Steinmeyer
- Riedstr. 17
- Hölderlinplatz
- Riedstr./Lerchenstr.
- Hennenbühl
- Im Weiherwuhr
- Memeler Straße
- Im Weiherwuhr
- Hennenbühl
- Lerchenbrücke
- Schalksburgschule
- Lautlinger Str. 141
- Löwen
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Bürgerturm

A26
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30

Sonn-/Feiertag

10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30

18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-71-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:46



72 Bürgerturm - Lautlinger Str. - Weiherwuhr - Riedstraße - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (4)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Lerchenbrücke
- Lerchenstraße
- Hennenbühl
- Im Weiherwuhr
- Memeler Straße
- Im Weiherwuhr
- Hennenbühl
- Riedstr./Lerchenstr.
- Hölderlinplatz
- Riedstr. 17
- Steinmeyer
- Friedhof
- Busbahnhof
- Gymnasium
- Bürgerturm
- Gymnasium

05.28
05.30
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.55

05.58

06.28
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.55

06.58

07.28
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.55

07.58
08.18S

08.28
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.55

08.58

09.28
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51
09.55

09.58

10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.55

10.58

F

11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.55

11.58

S
11.10

11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.55
12.00
12.03

F

12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.55

12.58

S

12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.55
12.58
13.01

13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.55

13.58
14.18S

14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.55

14.58

15.25S

15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.55

15.58

16.15S

16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.55

16.58

17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.55

17.58

18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.55

18.58

19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.55

19.58

Samstag

07.02
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26

07.28

09.04
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28

09.30

11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28

11.30

13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28

13.30

A26

15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28

15.30

A26

17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28

17.30

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12.

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (4)
- Bürgerturm (2)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Lerchenbrücke
- Lerchenstraße
- Hennenbühl
- Im Weiherwuhr
- Memeler Straße
- Im Weiherwuhr
- Hennenbühl
- Riedstr./Lerchenstr.
- Hölderlinplatz
- Riedstr. 17
- Steinmeyer
- Friedhof
- Busbahnhof
- Bürgerturm

A26
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30

Sonn-/Feiertag

11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30

13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30

15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30

17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30

19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-72-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:44



73 Bürgerturm - Friedrich-List-Str. - Flandernstr. - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (8)
- Bürgerturm (4)
- Bitzer Gasse
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Friedrich-List-Str.
- Thomaskirche
- Flandernstr.
- Eisenbahnunterführung
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Bitzer Gasse
- Busbahnhof
- Gymnasium
- Bürgerturm

05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.50
05.54

05.57

06.05
06.08
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.24

06.27

S

06.35
06.38
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50

06.53

F

06.40
06.43
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.55

06.58

S

07.02

07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14

07.19
07.22

F

07.10
07.13
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25

07.28

S

07.10

07.13
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25

07.28

F

07.40
07.43
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55

07.58

S
FA

08.18
07.40
07.43
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55

08.18
07.58

08.10
08.13
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.25

08.28

08.40
08.43
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.54
08.55

08.58

09.10
09.13
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.25

09.28

09.40
09.43
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.55

09.58

10.10
10.13
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25

10.28

10.40
10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55

10.58

F

11.10
11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25

11.28

S

11.10

11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25

11.28

F

11.40
11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55

11.58

S

11.40
11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55

12.00
12.03

12.00S
12.10
12.13
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25

12.28

F

12.40
12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55

12.58

S

12.40
12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55

12.58
13.01

S

12.58

13.01
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13

13.16

13.10
13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25

13.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (8)
- Bürgerturm (4)
- Bitzer Gasse
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Friedrich-List-Str.
- Thomaskirche
- Flandernstr.
- Eisenbahnunterführung
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Bitzer Gasse
- Busbahnhof
- Gymnasium
- Bürgerturm

13.40
13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55

13.58

S
FA

14.18
13.55
13.58
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10

14.18
14.13

14.10
14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25

14.28

14.40
14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55

14.58

15.10
15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25

15.28

15.25S
15.40
15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55

15.58

16.10
16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25

16.28

16.15S
16.40
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55

16.58

17.10
17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25

17.28

17.40
17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55

17.58

18.10
18.13
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25

18.28

18.40
18.43
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55

18.58

19.10
19.13
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25

19.28

19.40
19.43
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55

19.58

20.10
20.13
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22

Samstag

07.48
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58
07.59
08.02
08.04

08.06

08.48
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.59
09.02
09.04

09.06

09.48
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58
09.59
10.02
10.04

10.06

10.48
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.02
11.04

11.06

11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.02
12.04

12.06

12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.02
13.04

13.06

13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.02
14.04

14.06

A26

14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.02
15.04

15.06

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12. FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (8)
- Bürgerturm (4)
- Bitzer Gasse
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Friedrich-List-Str.
- Thomaskirche
- Flandernstr.
- Eisenbahnunterführung
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Bitzer Gasse
- Busbahnhof
- Bürgerturm

A26
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.02
16.04
16.06

A26
16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.02
17.04
17.06

A26
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.02
18.04
18.06

A26
18.48
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.02
19.04
19.06

Sonn-/Feiertag

10.48
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.02
11.04
11.06

11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.02
12.04
12.06

12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.02
13.04
13.06

13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.02
14.04
14.06

14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.02
15.04
15.06

15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.02
16.04
16.06

16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.02
17.04
17.06

17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.02
18.04
18.06

18.48
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.02
19.04
19.06

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-73-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:49



74 Bürgerturm - Schalksburgstr. - Lautlinger Straße - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Raiden-/Schützenstraße
- Schalksburgstr. 12
- Schalksburgstr. 50
- Schalksburgstr. 86
- St. Hedwig-Kirche
- Johann-Peter-Hebel-Str.
- Grimmelshausenstraße
- Keltenstraße
- Lerchenbrücke
- West
- Friedenskirche
- Kientenstraße
- Busbahnhof
- Gymnasium
- Schmiechastraße
- Bürgerturm

S

06.54
06.55
06.56

07.02

F

06.55
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17
07.20

07.23

S

06.55
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17

07.22
07.24
07.28

07.55
07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15
08.16
08.17
08.20

08.23

08.55
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.15
09.16
09.17
09.20

09.23

09.55
09.58
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.20

10.23

10.55
10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.20

11.23

F

11.55
11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.20

12.23

S
12.00

12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.25

12.28

F

12.55
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.20

13.23

S
12.52

12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.20

13.23

S

13.55
13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17

14.20
14.23

F

13.55
13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.20

14.23

14.55
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.20

15.23

15.55
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.20

16.23

16.55
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.20

17.23

17.55
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.20

18.23

18.55
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.20

19.23

Samstag

07.26
07.28
07.29
07.31
07.32
07.34
07.35
07.35
07.36
07.37
07.37
07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.44
07.48

07.50

09.10
09.13
09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.20
09.21
09.22
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.33

09.35

11.10
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.33

11.35

13.10
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.33

13.35

A26

15.10
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.33

15.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12.

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Raiden-/Schützenstraße
- Schalksburgstr. 12
- Schalksburgstr. 50
- Schalksburgstr. 86
- St. Hedwig-Kirche
- Johann-Peter-Hebel-Str.
- Grimmelshausenstraße
- Keltenstraße
- Schalksburgschule
- Lautlinger Str. 141
- Löwen
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Lerchenbrücke
- West
- Friedenskirche
- Kientenstraße
- Busbahnhof
- Bürgerturm

A26
17.10
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24

17.26
17.27
17.28
17.29
17.33
17.35

A26
19.10
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29
19.33
19.35

Sonn-/Feiertag

11.10
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32

11.33
11.35

13.10
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32

13.33
13.35

15.10
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32

15.33
15.35

17.10
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32

17.33
17.35

19.10
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32

19.33
19.35

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-74-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:47



75 Bürgerturm - Kientenstraße - Lautlinger Straße - Schalksburgstr. - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Kientenstraße
- Friedenskirche
- West
- Lerchenbrücke
- Keltenstraße
- Grimmelshausenstraße
- Johann-Peter-Hebel-Str.
- St. Hedwig-Kirche
- Schalksburgstr. 86
- Schalksburgstr. 61
- Schalksburgstr. 12
- Raiden-/Schützenstraße
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Gymnasium
- Bürgerturm
- Gymnasium

06.25
06.28
06.31
06.33
06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50

06.53

F

07.25
07.28
07.31
07.33
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.53

S

07.28
07.31
07.33
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.53
08.18

08.25
08.28
08.31
08.33
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50

08.53

09.25
09.28
09.31
09.33
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50

09.53

10.25
10.28
10.31
10.33
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.53

F

11.25
11.28
11.31
11.33
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.53

S

11.10
11.25
11.28
11.31
11.33
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.53

F

12.25
12.28
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.53

S

12.25
12.28
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

12.52
12.55

13.25
13.28
13.31
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.53

14.25
14.28
14.31
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.53

F

15.25
15.28
15.31
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.53

S

15.25
15.25
15.28
15.31
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.53

F

16.25
16.28
16.31
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.53

S

16.15
16.25
16.28
16.31
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.53

17.25
17.28
17.31
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.53

18.25
18.28
18.31
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.53

Samstag

08.10
08.13
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33

08.35

10.10
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33

10.35

12.10
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33

12.35

14.10
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33

14.35

A26

16.10
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33

16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A26  = nicht 24. und 31.12.  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Kientenstraße
- Friedenskirche
- West
- Lerchenbrücke
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Lautlinger Str. 22
- Löwen
- Lautlinger Str. 154
- Schalksburgschule
- Keltenstraße
- Grimmelshausenstraße
- Johann-Peter-Hebel-Str.
- St. Hedwig-Kirche
- Schalksburgstr. 86
- Schalksburgstr. 61
- Schalksburgstr. 12
- Raiden-/Schützenstraße
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Bürgerturm

A26
18.10
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35

Sonn-/Feiertag

12.10
12.13

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35

14.10
14.13

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35

16.10
16.13

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35

18.10
18.13

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-75-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:48



76 Bürgerturm - Klarastraße - Raidenstraße - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Martinskirche
- Krankenhaus
- AWO-Gebäude
- Klarastr. 66
- Klarastr. 98
- Hubertusstraße
- Hörnaitenstraße 29
- Brucknerweg
- Beethovenstraße
- Raidental
- Lortzingstraße
- Raidenstraße
- Raiden-/Schützenstraße
- Eichamt
- Schillerstr. 35
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Bürgerturm

06.20
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.43

S

07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.43

F

07.20
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.43

08.20
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.43

09.20
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.43

10.20
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43

F

11.20
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.43

S
11.10
11.20
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.43

S
12.00

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23

12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.43

13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.43

S

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.43

F

14.20
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.43

15.20
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43

S
16.15
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.43

F

16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.43

17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.43

18.20
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

38-76-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:48



77 Bürgerturm - Raidenstraße - Klarastraße - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Gymnasium
- Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Raiden-/Schützenstraße
- Kreuzbühlstraße
- Lortzingstraße
- Raidental
- Beethovenstraße
- Brucknerweg
- Hörnaitenstraße 29
- Hubertusstraße
- Klarastr. 61
- AWO-Gebäude
- Krankenhaus
- Alb Center
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Realschule
- Gymnasium
- Bürgerturm
- Realschule
- Gymnasium

S

06.50
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07

07.08
07.10
07.13

F

06.50
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.07
07.08
07.09
07.10

07.13

07.50
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.07
08.08
08.09
08.10

08.13

08.50
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.07
09.08
09.09
09.10

09.13

09.50
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10

10.13

S

10.50
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07

11.10
11.13

F

10.50
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10

11.13

11.50
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10

12.13

F

12.50
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10

13.13

S
12.52

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.12

13.15

S

13.50
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10

14.13
14.16
14.18

F

13.50
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10

14.13

14.50
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10

15.13

S
15.25
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10

16.13

F

15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10

16.13

16.50
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10

17.13

17.50
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10

18.13

18.50
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10

19.13

19.50
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10

20.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (6)
- Bürgerturm (1)
- Martinskirche
- Alb Center
- Sonnenstr. 88
- Raiden-/Schützenstraße
- Kreuzbühlstraße
- Lortzingstraße
- Raidental
- Beethovenstraße
- Brucknerweg
- Hörnaitenstraße 29
- Hubertusstraße
- Klarastr. 61
- AWO-Gebäude
- Krankenhaus
- Alb Center
- Karlsbrücke
- Busbahnhof
- Bürgerturm

08.50
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.07
09.08
09.09
09.10
09.13

10.50
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.13

12.50
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.13

14.50
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13

A26
16.50
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.13

A26
18.50
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.13

Sonn-/Feiertag

10.50
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.13

12.50
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.13

14.50
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13

16.50
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

38-77-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:54



78Bürgerturm - Christian-Landenberger-Str. - Friedrich-Haux-Str. - Bürgerturm
Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Bürgerturm (4)
- Realschule
- Gymnasium
- Gymnasiumstraße
- Konradin-Kreutzer-Str.
- C.-Landenberger-Str. 70
- C.-Landenberger-Str. 56
- C.-Landenberger-Str. 27
- Schloßbergstraße
- Lessingstr.
- Alexander-von-Humboldtstr.
- Justus-von-Liebig-Weg
- Friedrich-Haux-Straße 23
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Bitzer Gasse
- Bürgerturm  an

S
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.33

S
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

38-78-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:53



79 Stadtverkehr Ebingen (Schloßberg)

Willy Kopp GmbH & Co. KG, Tel.: 07431 / 23 16, info@kopp-reisen.de, https://www.kopp-reisen.de

Montag-Freitag
Fahrtnummer
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ebingen Busbahnhof (6)  an
- Bürgerturm (4)  ab
- Bitzer Gasse
- Friedrich-Haux-Straße 3
- Friedrich-Haux-Straße 34
- Justus-von-Liebig-Weg
- Alexander-von-Humboldtstr.
- Lessingstr.
- Schloßbergstraße
- C.-Landenberger-Str. 27
- C.-Landenberger-Str. 56
- C.-Landenberger-Str. 70
- Konradin-Kreutzer-Str.
- Gymnasiumstraße
- Bürgerturm

901
S

12.30
12.33
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.52
12.55

902
S

15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

38-79-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:54



14 Balingen - Weilstetten - Frommern

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 317 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  ab
24 BL Hirschb./Hunsrückstr.  ab
24 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße  an
- Buhrenstraße  ab
- Bergblick
- Schule

14

05.13
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.35
05.37
05.37
05.42
05.43

14

05.40
05.41
05.42

05.44
05.46
05.47

14

05.55
06.02
06.10
06.10
06.11
06.12

06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33
06.35
06.46
06.47
06.48

14
S

06.13
06.20
06.28
06.34
06.35
06.36

06.38
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.57
07.08

14

06.37
06.44
06.52
06.56
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.19
07.21
07.21
07.22
07.23

14

07.12
07.19
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32

07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.54

14

07.30
07.37
07.45
07.45
07.46
07.47

07.49
07.51
07.52
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08
08.10
08.10
08.11
08.12

14

08.00
08.07
08.15
08.18
08.19
08.20
08.22

08.24
08.25
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.41
08.43
08.43
08.44
08.45

14

08.24
08.31
08.39
08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08
09.10
09.10
09.11
09.12

14

09.00
09.07
09.15
09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41
09.43
09.43
09.44
09.45

14

09.24
09.31
09.39
09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08
10.10
10.10
10.11
10.12

14

10.00
10.07
10.15
10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.43
10.43
10.44
10.45

14

10.24
10.31
10.39
10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08
11.10
11.10
11.11
11.12

14

11.00
11.07

11.15
11.18

11.19
11.20
11.22

11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.43
11.43
11.44
11.45

14

11.24
11.31
11.39
11.45
11.46
11.47

11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08
12.10
12.10
12.11
12.12

14

12.00
12.10

12.18
12.18

12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.43
12.43
12.44
12.45

14

12.24
12.31
12.39
12.45
12.46
12.47

12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08
13.10
13.10
13.11
13.12

14

13.18
13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.43
13.43
13.44
13.45

14

13.30
13.37
13.45
13.45
13.46
13.47

13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.10
14.10
14.11
14.12

14

14.00
14.07
14.15
14.18
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.43
14.43
14.44
14.45

14

14.30
14.37
14.45
14.45
14.46
14.47

14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08
15.10
15.10
15.11
15.12

14

15.00
15.07

15.15
15.18

15.19
15.20
15.22

15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.43
15.43
15.44
15.45

14
S

15.00
15.07
15.15
15.38
15.39
15.40
15.42

15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.01

14

15.30
15.37

15.45
15.45

15.46
15.47

15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.10
16.10
16.11
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  ab
24 BL Hirschb./Hunsrückstr.  ab
24 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße  an
- Buhrenstraße  ab
- Bergblick
- Schule

14

16.00
16.07

16.15
16.18

16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41
16.43
16.43
16.44
16.45

14

16.30
16.37
16.45
16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08
17.10
17.10
17.11
17.12

14

17.00
17.07
17.15
17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.43
17.43
17.44
17.45

14

17.30
17.37

17.45
17.45

17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.10
18.11
18.12

14

18.00
18.07
18.15
18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.43
18.44
18.45

14

18.30
18.37
18.45
18.45
18.46
18.47

18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.08
19.10
19.10
19.11
19.12

14

19.00
19.07
19.15
19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.43
19.44
19.45

14

19.30
19.37
19.45
19.45
19.46
19.47

19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.08
20.10
20.10
20.11
20.12

14

20.00
20.07
20.15
20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41
20.43
20.43
20.44
20.45

B3

Z FA
20.30
20.37
20.45
21.21

21.22

21.24
21.25
21.26

21.35
21.36
21.37
21.38
21.40

21.32
21.31
21.43
21.29
21.44
21.46

B3

Z FA

23.25

23.26

23.28
23.29
23.30

23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.36
23.35
23.47
23.33
23.48
23.50

Samstag
14

06.57
07.04
07.10
07.15
07.16
07.17
07.19

07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.35
07.38
07.40
07.43
07.44
07.45

14

08.00
08.07
08.15
08.15
08.16
08.17
08.19

08.21
08.22
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.35
08.38
08.40
08.40
08.41
08.42

14

08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08
09.10
09.10
09.11
09.12

14

09.00
09.07
09.15
09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41
09.43
09.43
09.44
09.45

14

09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08
10.10
10.10
10.11
10.12

14

10.00
10.07
10.15
10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.43
10.43
10.44
10.45

14

10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08
11.10
11.10
11.11
11.12

14

11.00
11.07
11.15
11.18
11.19
11.20
11.22

11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.43
11.43
11.44
11.45

14

11.45
11.46
11.47

11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08
12.10
12.10
12.11
12.12

14

12.00
12.07
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.43
12.43
12.44
12.45

14

12.45
12.46
12.47

12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08
13.10
13.10
13.11
13.12

14

13.00
13.07
13.15
13.18
13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.43
13.43
13.44
13.45

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  ab
24 BL Hirschb./Hunsrückstr.  ab
24 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße  an
- Buhrenstraße  ab
- Bergblick
- Schule

14

13.30
13.37
13.45
13.45
13.46
13.47

13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.10
14.10
14.11
14.12

14

14.00
14.07
14.15
14.18
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.43
14.43
14.44
14.45

14

14.30
14.37
14.45
14.45
14.46
14.47

14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08
15.10
15.10
15.11
15.12

14

15.00
15.07
15.15
15.18
15.19
15.20
15.22

15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.43
15.43
15.44
15.45

14

15.30
15.37
15.45
15.45
15.46
15.47

15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.10
16.10
16.11
16.12

14
A26
16.00
16.07
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41
16.43
16.43
16.44
16.45

14
A26
16.30
16.37
16.45
16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08
17.10
17.10
17.11
17.12

14
A26
17.00
17.07
17.15
17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.43
17.43
17.44
17.45

14
A26
17.30
17.37
17.45
17.45
17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.10
18.11
18.12

14
A26
18.00
18.07
18.15
18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.43
18.44
18.45

14
A26
19.00
19.07
19.15
19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.43
19.44
19.45

14
A26

20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41
20.43
20.43
20.44
20.45

14
A26

21.18
21.19
21.20
21.22

21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.43
21.43
21.44
21.45

Sonn-/Feiertag
14

08.03
08.10
08.18
08.25
08.26
08.27
08.29

08.31
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45
08.48
08.50
08.50
08.51
08.52

14

09.00
09.07
09.15
09.25
09.26
09.27
09.29

09.31
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.45
09.48
09.50
09.50
09.51
09.52

14

10.00
10.07
10.15
10.25
10.26
10.27
10.29

10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.48
10.50
10.50
10.51
10.52

14

11.00
11.07
11.15
11.25
11.26
11.27
11.29

11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.48
11.50
11.50
11.51
11.52

14

12.00
12.07
12.15
12.25
12.26
12.27
12.29

12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.48
12.50
12.50
12.51
12.52

14

13.00
13.07
13.15
13.25
13.26
13.27
13.29

13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.48
13.50
13.50
13.51
13.52

14

14.00
14.07
14.15
14.25
14.26
14.27
14.29

14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.48
14.50
14.50
14.51
14.52

14

14.50
14.57
15.05
15.25
15.26
15.27
15.29

15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.48
15.50
15.50
15.51
15.52

14

15.50
15.57
16.05
16.25
16.26
16.27
16.29

16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.48
16.50
16.50
16.51
16.52

14

16.50
16.57
17.05
17.25
17.26
17.27
17.29

17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.48
17.50
17.50
17.51
17.52

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
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14 Balingen - Weilstetten - Frommern

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 317 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Sonn-/Feiertag
LINIE
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  ab
24 BL Hirschb./Hunsrückstr.  ab
24 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße  an
- Buhrenstraße  ab
- Bergblick
- Schule

14
17.50
17.57
18.05
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.48
18.50
18.50
18.51
18.52

14
18.50
18.57
19.05
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.48
19.50
19.50
19.51
19.52

14
19.50
19.57
20.05
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.48
20.50
20.50
20.51
20.52

14
20.50
20.57
21.05
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.43
21.43
21.44
21.45

42-14-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:03



14 Frommern - Weilstetten - Balingen
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 317 (Maas).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
24 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
24 Balingen Lisztstraße  an
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  an
- Gymnasium  an

14

05.37
05.42
05.43
05.45
05.47
05.49
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02

06.04
06.06
06.07
06.10
06.25
06.32
06.37

14

06.27
06.28
06.30
06.32
06.34
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49

06.51
06.52
06.55
07.00
07.07
07.12

14

06.46
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.09
07.11
07.12

07.15
07.18

07.25
07.30

14
S

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.09

07.15

14
S

07.08

07.10
07.12
07.14
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27

07.29

07.34
07.37

14
S

07.25
07.26
07.27

07.29

07.32
07.34
07.35
07.38
07.48
07.55
08.00

14

07.21
07.22
07.28
07.30
07.32
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.49

07.51
07.52

07.55
08.12

08.19
08.24

14

07.52
07.54
07.56
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.09

08.11
08.13
08.14
08.17

14

08.10
08.11
08.12
08.14
08.16
08.18
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.31

08.33
08.35
08.36
08.39
08.48
08.55
09.00

14

08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.06

09.08
09.09
09.12
09.12
09.19
09.24

14

09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.31

09.33
09.35
09.36
09.39
09.48
09.55
10.00

14

09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.06

10.08
10.09
10.12
10.12
10.19
10.24

14

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31

10.33
10.35
10.36
10.39
10.48
10.55
11.00

14

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.06

11.08
11.09
11.12
11.12
11.19
11.24

14

11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31

11.33
11.35
11.36
11.39
11.48
11.55
12.00

14

11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12
12.12
12.19
12.24

14

12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39
12.48
12.55
13.00

14
F

12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12
13.18
13.25
13.30

14
S

12.43
12.44
12.50
12.52
12.54
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11

13.13
13.14
13.17
13.18
13.25
13.30

14

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33
13.35
13.36

13.39
13.48

13.55
14.00

14

13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12
14.18
14.25
14.30

14

14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39
14.48
14.55
15.00

14

14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12
15.18
15.25
15.30

14

15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39
15.48
15.55
16.00

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
24 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
24 Balingen Lisztstraße  an
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  an

14
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12
16.18
16.25
16.30

14
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39
16.48
16.55
17.00

14
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12
17.18
17.25
17.30

14
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39
17.48
17.55
18.00

14
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12
18.18
18.25
18.30

14
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39
18.48
18.55
19.00

14
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12
19.18
19.25
19.30

14
19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31

19.33
19.35
19.36
19.39
19.48
19.55
20.00

14
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.06

20.08
20.09
20.12
20.18
20.25
20.30

14
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31

20.33
20.35
20.36
20.39

14
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.06

21.08
21.09
21.10

Samstag
14

07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.51
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.06

08.08
08.09
08.12
08.12
08.19
08.24

14
08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.48
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.09
09.12
09.19
09.24

14
09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.31

09.33
09.35
09.36
09.39
09.48
09.55
10.00

14
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.06

10.08
10.09
10.12
10.12
10.19
10.24

14
10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31

10.33
10.35
10.36
10.39
10.48
10.55
11.00

14
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.06

11.08
11.09
11.12
11.12
11.19
11.24

14
11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31

11.33
11.35
11.36
11.39
11.48
11.55
12.00

14
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12
12.12
12.19
12.24

14
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39
12.48
12.55
13.00

14
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12
13.18
13.25
13.30

14
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.39
13.48
13.55
14.00

14
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12
14.18
14.25
14.30

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
24 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
24 Balingen Lisztstraße  an
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  an

14

14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39

14.48
14.55
15.00

14

14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12

15.18
15.25
15.30

14

15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39

15.48
15.55
16.00

14

15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12

16.18
16.25
16.30

14

16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39
A26
16.48
16.55
17.00

14
A26
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12

17.18
17.25
17.30

14
A26
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39

17.48
17.55
18.00

14
A26
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12

18.18
18.25
18.30

14
A26
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39

18.48
18.55
19.00

14
A26
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12

19.18
19.25
19.30

14
A26
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04

20.06
20.08
20.09
20.12

20.18
20.25
20.30

14
A26
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04

21.06
21.08
21.09
21.10

14
A26
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04

22.06
22.08
22.09
22.10

Sonn-/Feiertag
14

08.50
08.51
08.52
08.54
08.56
08.58
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13

09.15
09.16
09.18

09.48
09.55
10.00

14

09.50
09.51
09.52
09.54
09.56
09.58
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13

10.15
10.16
10.18

10.48
10.55
11.00

14

10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.58
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13

11.15
11.16
11.18

11.48
11.55
12.00

14

11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.58
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13

12.15
12.16
12.18

12.48
12.55
13.00

14

12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13

13.15
13.16
13.18

13.48
13.55
14.00

14

13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13

14.15
14.16
14.18

14.38
14.45
14.50

14

14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13

15.15
15.16
15.18

15.38
15.45
15.50

14

15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13

16.15
16.16
16.18

16.38
16.45
16.50

14

16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13

17.15
17.16
17.18

17.38
17.45
17.50

14

17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.18

18.38
18.45
18.50

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.

42-14-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:03



14 Frommern - Weilstetten - Balingen
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 317 (Maas).

Sonn-/Feiertag
LINIE
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
24 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
24 Balingen Lisztstraße  an
24 Heselw. BM-Jetter-Str.  an

14
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.58
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.38
19.45
19.50

14
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.58
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.18
20.38
20.45
20.50

14
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.58
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15
21.16
21.18

14
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11

42-14-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:03



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Gymnasium
- Finanzamt
- City-Center
- Sichelschule
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

05.13
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.35

05.37
05.42
05.43
05.45
05.47
05.49
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59

06.01
06.02

06.04
06.06

06.07
06.10

16
S

05.28
05.29
05.29
05.31

05.32
05.33

05.34
05.35

05.36

05.37
05.38
05.41
05.44
05.45
05.46

05.47

14

05.40
05.41
05.42

05.44
05.46
05.47

14

06.10
06.11
06.12

06.14
06.16
06.17
06.19

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33

06.46
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.06
07.07

07.09
07.11

07.12
07.15

16
F
Z

06.11
06.12
06.12
06.14

06.16
06.17

06.18
06.19

06.19
06.19

06.20
06.21
06.21

06.21
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.29
06.29

16
S

06.23
06.24
06.25
06.27

06.29
06.30

06.31
06.32

06.33

06.34
06.35
06.38
06.41
06.42
06.43
06.47
06.50
06.52

14
S

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.09
07.15

14
S

06.34
06.35
06.36

06.38
06.40
06.41
06.43

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.57
07.03
07.05

07.08

07.10
07.12
07.14
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.26
07.27

07.29

07.31
07.34
07.37

16
S

06.46
06.47
06.49
06.51

06.53
06.54

06.55
06.56

06.57

06.58
06.59
07.02
07.05
07.06
07.07

07.09
07.13

14
S

07.25
07.26
07.27

07.29

07.32
07.34

07.35
07.38

14

06.56
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03
07.05

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.19

07.21
07.22
07.28
07.30
07.32
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.46
07.47
07.49

07.51

07.52
07.55

16
F
Z

07.11
07.12
07.12
07.14

07.16
07.17

07.18
07.19

07.19
07.19

07.20
07.21
07.21

07.21
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.29
07.29

16
S

07.18

07.24
07.27

07.29
07.30

07.31
07.32

07.34

07.36

07.37

07.39
07.42
07.43
07.44

07.46
07.51

14

07.28
07.29
07.30
07.32

07.34
07.35
07.37

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.51

07.52
07.54
07.56
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

08.08
08.09

08.11
08.13

08.14
08.17

14

07.45
07.46
07.47

07.49
07.51
07.52
07.54

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08

08.10
08.11
08.12
08.14
08.16
08.18
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28

08.30
08.31

08.33
08.35

08.36
08.39

16

Z

08.11
08.12
08.12
08.14

08.16
08.17

08.18
08.19

08.19
08.19

08.20
08.21
08.21

08.21
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.29
08.29

14

08.18
08.19
08.20
08.22

08.24
08.25
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.41

08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01

09.03
09.04
09.06

09.08

09.09
09.12

14

08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08

09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28

09.30
09.31

09.33
09.35

09.36
09.39

16

Z

09.11
09.12
09.12
09.14

09.16
09.17

09.18
09.19

09.19
09.19

09.20
09.21
09.21

09.21
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.29
09.29

14

09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41

09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01

10.03
10.04
10.06

10.08

10.09
10.12

14

09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30
10.31

10.33
10.35

10.36
10.39

16

Z

10.11
10.12
10.12
10.14

10.16
10.17

10.18
10.19

10.19
10.19

10.20
10.21
10.21

10.21
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.29
10.29

14

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

11.03
11.04
11.06

11.08

11.09
11.12

14

10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08

11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.30
11.31

11.33
11.35

11.36
11.39

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:59



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
Heselwangen Lauwas.schule
Balingen Realschule
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Seestraße
- Hesselbergstraße
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Dorfplatz
- Löwen
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
Frommern Dettenhalde
Balingen Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

16
F
Z

11.11
11.12

11.12
11.14

11.16
11.17

11.18
11.19

11.19
11.19

11.20
11.21
11.21

11.21
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.29

11.29

14

11.18
11.19

11.20
11.22

11.24
11.25
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41

11.43
11.44
11.45
11.47

11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12

16
S

11.20
11.21

11.22
11.25

11.27
11.28

11.29
11.30

11.31

11.32
11.34
11.37
11.40
11.41
11.42

11.44

11.48

14

11.45
11.46

11.47

11.49
11.51
11.52
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08

12.10
12.11
12.12
12.14

12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39

16
F
Z

12.11
12.12

12.12
12.14

12.16
12.17

12.18
12.19

12.19
12.19

12.20
12.21
12.21

12.21
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29

12.29

16
S

12.10

12.14

12.17

12.20
12.21

12.22

12.24
12.25
12.28
12.31
12.32
12.33

12.36
12.37

16
S05

12.05
12.10
12.14
12.17

12.19
12.20

12.21

12.24
12.26

12.29

12.31
12.35

16
P50

12.10
12.14
12.17

12.19
12.20

12.21

12.24
12.26

12.29

12.31
12.35

14
F

12.18
12.19

12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.45
12.47

12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12

14
S

12.18
12.19

12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.50
12.52

12.54
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.09
13.11

13.13
13.14
13.17

14

12.45
12.46

12.47

12.49
12.51
12.52
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08

13.10
13.11
13.12
13.14

13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.39

16
S

13.00

13.04
13.07

13.09
13.10

13.11

13.14
13.16

13.19

13.21
13.25
13.27

16
S

13.00

13.05

13.08

13.11
13.12

13.14

13.15

13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.24

16
F
Z

13.11
13.12

13.12
13.14

13.16
13.17

13.18
13.19

13.19
13.19

13.20
13.21
13.21

13.21
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29

13.29

14

13.18
13.19

13.20
13.22

13.24
13.25
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41

13.43
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12

14

13.45
13.46

13.47

13.49
13.51
13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08

14.10
14.11
14.12
14.14

14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39

16
F
Z

14.11
14.12

14.12
14.14

14.16
14.17

14.18
14.19

14.19
14.19

14.20
14.21
14.21

14.21
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29

14.29

14

14.18
14.19

14.20
14.22

14.24
14.25
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41

14.43
14.44
14.45
14.47

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12

16
S

14.42
14.43

14.44
14.47

14.49
14.50

14.51
14.52

14.54

14.55
14.57
15.00
15.03
15.04
15.05

15.06

14

14.45
14.46

14.47

14.49
14.51
14.52
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08

15.10
15.11
15.12
15.14

15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39

16
F
Z

15.11
15.12

15.12
15.14

15.16
15.17

15.18
15.19

15.19
15.19

15.20
15.21
15.21

15.21
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29

15.29

14

15.18
15.19

15.20
15.22

15.24
15.25
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41

15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12

14
S

15.38
15.39

15.40
15.42

15.44
15.45
15.47

15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.01

16.05

16.07

14

15.45
15.46

15.47

15.49
15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08

16.10
16.11
16.12
16.14

16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39

ZEICHENERKLÄRUNG: S05  = nur freitags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00
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Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
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Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (3)
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

16
S

15.42
15.50

15.51
15.51
15.53

15.55
15.56

15.57
15.58

16.00

16.02

16.03
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11

16.13
16.16

16
F
Z

16.11
16.12
16.12
16.14

16.16
16.17

16.18
16.19

16.19
16.19

16.20
16.21

16.21

16.21
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.29

14

16.18
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41

16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12

16
S
Z

16.20
16.21
16.21
16.23

16.25
16.26

16.27
16.28

16.28
16.28

14

16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08

17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39

16
S

16.55
16.56
16.58
17.02

17.04
17.05

17.07
17.08

17.10

17.12

17.14
17.17
17.18
17.19

17.20

16
F
Z

17.11
17.12
17.12
17.14

17.16
17.17

17.18
17.19

17.19
17.19

17.20
17.21
17.21

17.21
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.29

14

17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41

17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12

16
S
Z

17.30
17.31
17.31
17.33

17.35
17.36

17.37
17.38

17.38
17.38

16
S

17.42
17.43
17.44
17.47

17.49
17.50

17.51
17.52

17.54

17.56

17.57
17.59
18.02
18.05
18.06
18.07
18.10
18.12
18.14

14

17.45
17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08

18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39

14

18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41

18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12

16

Z

18.20
18.21
18.21
18.23

18.25
18.26

18.27
18.28

18.28
18.28

18.29
18.30
18.30

18.30
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.38

14

18.45
18.46
18.47

18.49
18.51
18.52
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.08

19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

19.30
19.31

19.33
19.35
19.36
19.39

16
F
Z

19.11
19.12
19.12
19.14

19.16
19.17

19.18
19.19

19.19
19.19

19.20
19.21
19.21

19.21
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.29

16
S
Z

19.17
19.18
19.18
19.20

19.22
19.23

19.24
19.25

19.25
19.25

19.26
19.27
19.27

19.27
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.35

14

19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41

19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.03
20.04
20.06

20.08
20.09
20.12

14

19.45
19.46
19.47

19.49
19.51
19.52
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.08

20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

20.30
20.31

20.33
20.35
20.36
20.39

14

20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41

20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.03
21.04
21.06

21.08
21.09
21.10

B3

Z

21.21

21.22

21.24
21.25
21.26

21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40

21.43

21.44
21.46

21.47

21.49
21.52
21.53
21.54

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10

22.12
22.15

22.16

B3

Z

23.25

23.26

23.28
23.29
23.30

23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.47

23.48
23.50

23.51

23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06
00.08
00.09
00.11
00.12
00.13
00.14

00.16
00.19

00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00
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Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

07.15
07.16
07.17
07.19

07.21
07.22
07.24

07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.35
07.38

07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.51
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01

08.03
08.04
08.06

08.08
08.09
08.12

16

Z
07.40

07.41
07.41
07.43

07.45
07.46

07.47
07.48

07.48
07.48

07.49
07.50
07.50

07.50
07.50
07.51
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.58
07.58

14

08.15
08.16
08.17
08.19

08.21
08.22
08.24

08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.35
08.38

08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.48
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.09

14

08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08

09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28

09.30
09.31

09.33
09.35
09.36
09.39

14

09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41

09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01

10.03
10.04
10.06

10.08
10.09
10.12

16

Z
09.40

09.41
09.41
09.43

09.45
09.46

09.47
09.48

09.48
09.48

09.49
09.50
09.50

09.50
09.50
09.51
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
09.58
09.58

14

09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30
10.31

10.33
10.35
10.36
10.39

14

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

11.03
11.04
11.06

11.08
11.09
11.12

14

10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08

11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.30
11.31

11.33
11.35
11.36
11.39

14

11.18
11.19
11.20
11.22

11.24
11.25
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41

11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12

16

Z
11.40

11.41
11.41
11.43

11.45
11.46

11.47
11.48

11.48
11.48

11.49
11.50
11.50

11.50
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.58

14

11.45
11.46
11.47

11.49
11.51
11.52
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08

12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39

14

12.18
12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12

14

12.45
12.46
12.47

12.49
12.51
12.52
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.39

14

13.18
13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41

13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12

16

Z
13.40

13.41
13.41
13.43

13.45
13.46

13.47
13.48

13.48
13.48

13.49
13.50
13.50

13.50
13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.58

14

13.45
13.46
13.47

13.49
13.51
13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08

14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39

14

14.18
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41

14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12

14

14.45
14.46
14.47

14.49
14.51
14.52
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08

15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39

14

15.18
15.19
15.20
15.22

15.24
15.25
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41

15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12

B3
A26

Z
15.21

15.22

15.24
15.25
15.26

15.27
15.28

15.29

15.30

15.31
15.32
15.33
15.34

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50

15.52
15.55

15.56

14

15.45
15.46
15.47

15.49
15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08

16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39

14

16.18
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41

16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12

14

16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08

17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12

B3
A26

Z
17.41

17.42

17.44
17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10

18.12
18.15

18.16

14

17.45
17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39

14

18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12

14

19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.03
20.04

20.06
20.08
20.09
20.12

14

20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.03
21.04

21.06
21.08
21.09
21.10

14

21.18
21.19
21.20
21.22

21.24
21.25
21.27

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

22.03
22.04

22.06
22.08
22.09
22.10

B3
A26

Z
21.21

21.22

21.24
21.25
21.26

21.27
21.28

21.29

21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50

21.52
21.55

21.56

B3
A26

Z
23.25

23.26

23.28
23.29
23.30

23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.47
23.48
23.50

23.51
23.53
23.56
23.57
23.58
00.01
00.02
00.03
00.04
00.06
00.08
00.09
00.11
00.12
00.13
00.14

00.16
00.19

00.20

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00



16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen -
Dürrwangen - Frommern - Balingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen City-Center
Frommern Buhrenstraße
- Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Schule
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Buhrenstraße
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Bizerba
- Gymnasium
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

16
F
Z

05.40
05.40
05.40
05.40
05.41
05.42
05.43
05.45
05.47
05.48
05.48

05.49
05.49
05.49

05.50
05.50

05.50
05.51
05.52
05.53
06.01

06.01

06.06
06.10

16
S

05.47
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.56

05.57

05.59
06.00
06.01
06.02
06.04
06.08

06.09
06.10

16
F
Z

06.35
06.35
06.35
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.43

06.44
06.44
06.44

06.45
06.45

06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51

06.52
06.53

16
S

06.52
06.53

06.55
06.56
06.58
07.00

07.03

07.10

16
S

06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.02

07.03

07.05
07.06
07.07
07.08
07.10

07.16

16
S

07.11

07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19

07.21
07.23

07.25

07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.36

07.37
07.39

16
F
Z

07.35
07.35
07.35
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40
07.42
07.43
07.43

07.44
07.44
07.44

07.45
07.45

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51

07.52
07.53

16
S

07.50

07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.59
08.02

08.04
08.06

08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15

08.21

08.27
08.28

16

Z

08.22
08.22
08.22
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.29
08.30
08.30

08.31
08.31
08.31

08.32
08.32

08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38

08.39
08.43

16

Z

09.22
09.22
09.22
09.22
09.23
09.24
09.25
09.27
09.29
09.30
09.30

09.31
09.31
09.31

09.32
09.32

09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38

09.39
09.43

16

Z

10.22
10.22
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.30

10.31
10.31
10.31

10.32
10.32

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38

10.39
10.43

16
F
Z

11.22
11.22
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.30

11.31
11.31
11.31

11.32
11.32

11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38

11.39
11.43

16
S

11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

11.55

11.56

11.58
11.59

12.02
12.10
12.14

16
F
Z

12.22
12.22
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.30

12.31
12.31
12.31

12.32
12.32

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38

12.39
12.43

16
S

FA
12.54

12.35

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42

12.44

12.45

12.47
12.48

12.54
12.51
13.00
12.54

16
S

12.50

12.55
13.00

16
F
Z

13.22
13.22
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.30

13.31
13.31
13.31

13.32
13.32

13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

13.39
13.43

16
S

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.31

13.32

13.35
13.36

13.39
13.42

13.50

13.56
14.00

16
S

FA
13.43
13.30
13.25
13.27
13.29

13.30

13.30
13.32
13.34

13.37

13.43
13.40
13.49
13.43

16
F
Z

14.22
14.22
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.30

14.31
14.31
14.31

14.32
14.32

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38

14.39
14.43

16
S

FA

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12

15.14

15.15

15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.25

15.32

15.26
15.27

16
F
Z

15.22
15.22
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.30

15.31
15.31
15.31

15.32
15.32

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38

15.39
15.43

16
S

FA

16.03

16.02

16.03

16.03
16.05
16.07

16.10
16.11
16.12
16.14
16.17

16.18
16.19

16
S

16.14

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.24
16.27

16.29
16.35

16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46

16.47
16.48

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Schule
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

16
F
Z

16.22
16.22
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.30

16.31
16.31
16.31

16.32
16.32

16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39

16.43

16
S

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25

17.27

17.28

17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41

16
F
Z

17.22
17.22
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.30

17.31
17.31
17.31

17.32
17.32

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39

17.43

16
S

18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.22

18.24
18.26

18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.36
18.37
18.38

16

Z
18.30
18.30
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.38

18.39
18.39
18.39

18.40
18.40

18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47

18.51

16
F
Z

19.22
19.22
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.30

19.31
19.31
19.31

19.32
19.32

19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39

19.43

16
S
Z

19.30
19.30
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.38

19.39
19.39
19.39

19.40
19.40

19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47

19.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Aussteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00



16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen -
Dürrwangen - Frommern - Balingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (1)
- City-Center
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
Frommern Bahnhof
- Bergblick
Dürrwangen Catrina
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Buhrenstraße
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Bahnhof/Busbahnhof (1)
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

B3

Z FA
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.43
21.46
21.47
21.49
21.52
21.53
21.54

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.04
21.44
22.05

21.44

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.15
22.16

B3

Z FA
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.47
23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06

00.08
23.48
00.09

23.48

00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.19
00.20

Samstag
16

Z

07.59
07.59
07.59
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.07
08.07

08.08
08.08
08.08

08.09
08.09

08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15

08.16
08.17

16

Z

09.59
09.59
09.59
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.07

10.08
10.08
10.08

10.09
10.09

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

10.16
10.17

16

Z

11.59
11.59
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.07

12.08
12.08
12.08

12.09
12.09

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

12.16
12.17

16

Z

13.59
13.59
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.07

14.08
14.08
14.08

14.09
14.09

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

14.16
14.17

B3
A26

Z
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42

15.44

15.45

15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.55
15.56

B3
A26

Z
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.04

18.05

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.15
18.16

B3
A26

Z
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42

21.44

21.45

21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.55
21.56

B3
A26
Z FA
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.47
23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06

00.08
23.48
00.09

23.48

00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.19
00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
A26  = nicht 24. und 31.12.
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:00



18 Erzingen - Endingen - Frommern

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Endingen Schlikkuchen
- Steinstraße
- Schule
Erzingen Dorfplatz
Endingen Schlikkuchen
- Steinstraße
- Brücke
- Lehrstraße
Roßwangen Lamm
- Schule
Weilstetten Tieringer Straße
- Schule
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Schule
- Jahnstraße/Schule

S

06.55
06.56
06.58
07.01

S

06.42
06.48
06.50

06.55
06.58
06.59
07.01

07.07

07.10

S

07.40

07.45
07.47
07.50
07.51
07.53

07.57

08.02

S

08.13
08.14

08.20

S

11.03
11.04
11.06
11.09

S

11.55
11.56
11.58
12.01

12.06
12.07
12.09

S
13.19
13.21
13.24
13.27

13.32
13.37
13.38
13.40
13.42
13.47
13.49
13.51

13.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

42-18-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:01



18 Frommern - Endingen - Erzingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Frommern Bahnhof
- Schule
- Rosengarten / Bhf
Weilstetten Schule
- Tieringer Straße
Roßwangen Lamm
- Rathaus
- Lamm
Endingen Lehrstraße
- Schule
- Steinstraße
- Schlikkuchen
Erzingen Dorfplatz

S

07.20
07.22

07.25
07.26

S

08.03

08.08
08.10
08.13
08.14

S

11.18
11.21
11.26
11.27

11.30
11.31
11.34

11.38

S

12.10
12.12
12.16

12.19
12.20
12.23

12.28
12.30
12.36

S
12.54
12.56

12.59

13.03
13.04
13.07

13.17
13.19
13.27

S

15.47
15.50
15.55

15.58
15.59
16.02
16.04

16.09

S

16.40
16.42
16.45

16.49
16.50
16.53

17.00

S

17.15
17.16
17.19

17.23
17.24
17.27

17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

42-18-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:01



21 Balingen - Weilstetten Rote Länder

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 315 (Busbahnhof Steig 4) und 23 (Busbahnhof Steig 1) (Maas).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
Weilstetten Anker
- Rote Länder 1
- Rote Länder 1  ab
- Rote Länder 2

21
F

07.30
07.31
07.32
07.34
07.37
07.40
07.40
07.40

21
S

07.40
07.41
07.42
07.44
07.47
07.50
07.50
07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

42-21-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:59



21 Weilstetten Rote Länder - Balingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 315 (Busbahnhof Steig 4) und 23 (Busbahnhof Steig 1) (Maas).

Montag-Freitag
LINIE
Weilstetten Rote Länder 1
- Rote Länder 2
- Anker
Balingen Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

21
16.10
16.11
16.13
16.17
16.20
16.21
16.23

21
16.40
16.41
16.43
16.47
16.50
16.51
16.53

21
17.10
17.11
17.13
17.17
17.20
17.21
17.23

42-21-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:59



22 Bahnhof - Schmiden - Bahnhof
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 320 (RAB) und B6 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Lisztstraße
Heselwangen Lauwas.schule
Balingen Realschule
- Hirschbergstr./Hundsrückstr.
- Landratsamt
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  ab
- City-Center
- Feuerwehrhaus
- Behrstr./Eiselestr.
- Sichelschule
- Geislinger-Bubenhofenstr.
- Geislinger Str./Zollernschule
- Altenheim
- Hochhaus
- Liegnitzer Straße
- Menzelstraße
- Altenheim
- Geislinger Str./Zollernschule
- Geislinger Str./Karpfenstr.
- Sichelschule
- Behrstr./Eiselestr.
- Feuerwehrhaus
- City-Center
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  ab
- Heilig-Geist-Kirche
- Gymnasium
Heselwangen Lauwas.schule

22
S

06.55
06.56
06.58
07.00
07.03
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11

07.20

22
F
Z

07.10
07.11
07.12
07.13

07.15

22
S

07.18
07.19
07.20
07.22

07.25
07.25
07.27
07.32
07.37

22
S

07.32

07.34
07.35
07.36

22

Z

08.45
08.46
08.47
08.48

08.50

22

Z

09.45
09.46
09.47
09.48

09.50

22

Z

10.45
10.46
10.47
10.48

10.50

22
F
Z

11.15

11.17
11.18
11.19
11.20

22

Z

11.45
11.46
11.47
11.48

11.50

22
S
Z

11.45

11.47
11.48
11.49
11.50

22
S

12.05
12.08
12.18
12.21
12.22

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39

12.42
12.42
12.44

22
F
Z

12.45
12.46
12.47
12.48

12.50

22
S

12.52
12.55
13.00
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22

13.25

22
F
Z

13.15

13.17
13.18
13.19
13.20

22

Z

13.45
13.46
13.47
13.48

13.50

22

Z

14.45
14.46
14.47
14.48

14.50

22

Z

15.15

15.17
15.18
15.19
15.20

22

Z

15.45
15.46
15.47
15.48

15.50

22
S

15.35
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59

22

Z

16.45
16.46
16.47
16.48

16.50

22

Z

18.15

18.17
18.18
18.19
18.20

22

Z

19.15

19.17
19.18
19.19
19.20

Z

21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50

21.52

Z

22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40

22.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (1)  ab
- City-Center
- Feuerwehrhaus
- Behrstr./Eiselestr.
- Sichelschule
- Geislinger-Bubenhofenstr.
- Geislinger Str./Zollernschule
- Altenheim
- Hochhaus
- Liegnitzer Straße
- Menzelstraße
- Altenheim
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an

22

Z

08.15
08.16
08.17
08.18
08.20

22

Z
08.45

08.47
08.48
08.49
08.50

22

Z

10.15
10.16
10.17
10.18
10.20

22

Z
10.45

10.47
10.48
10.49
10.50

22

Z

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20

22

Z
12.45

12.47
12.48
12.49
12.50

22

Z

14.15
14.16
14.17
14.18
14.20

22

Z
14.45

14.47
14.48
14.49
14.50

A26
Z

21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52

A26
Z

22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.42

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

42-22-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:04



23 RufBus Stadtverkehr Balingen

Bahnhof - Binsenbol - Endingen - Roßwangen - Weilstetten
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Balingen Heilig-Geist-Kirche
RB66 / RE6 Tübingen Hbf  ab
RB66 / RE6 Hechingen  ab
RB66 / RE6 Balingen  an
RB66 / RE6
Albstadt-Ebingen

 ab

RB66 / RE6 Balingen  an
- Bahnhof/Busbahnhof (1)
- Hauptwasen
- Reichenbachstr.
- Heselw. Str./Mittnachtstr.
- Heselw. Str./Burgenwand
- Stadthalle
- Stingstraße
- Binsenbolstraße
- Humboldtstraße
- Rob.-Mayer-Straße
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Endingen Turnhalle
- Steinstraße
- Schlikkuchen
- Lehrstraße
Roßwangen Rathaus
- Lamm
Weilstetten Rote Länder 1
- Rote Länder 2

Z
08.50
07.29
08.01
08.18
08.18

08.42
08.50
08.53
08.54
08.54
08.54

08.55
08.57
08.57
08.57
08.57

08.59
08.59
09.00
09.01

09.02
09.11
09.12
09.13

09.15
09.15

Z
10.50
09.29
10.00
10.15
10.18

10.42
10.50
10.53
10.54
10.54
10.54

10.55
10.57
10.57
10.57
10.57

10.59
10.59
11.00
11.01

11.02
11.11
11.12
11.13

11.15
11.15

Z
12.50
11.29
12.00
12.15
12.18

12.42
12.50
12.53
12.54
12.54
12.54

12.55
12.57
12.57
12.57
12.57

12.59
12.59
13.00
13.01

13.02
13.11
13.12
13.13

13.15
13.15

Z
14.50
13.29
14.00
14.15
14.18

14.42
14.50
14.53
14.54
14.54
14.54

14.55
14.57
14.57
14.57
14.57

14.59
14.59
15.00
15.01

15.02
15.11
15.12
15.13

15.15
15.15

Z
16.50
15.29
16.00
16.15
16.18

16.42
16.50
16.53
16.54
16.54
16.54

16.55
16.57
16.57
16.57
16.57

16.59
16.59
17.00
17.01

17.02
17.11
17.12
17.13

17.15
17.15

Z
18.50
17.29
18.00
18.15
18.18

18.42
18.50
18.53
18.54
18.54
18.54

18.55
18.57
18.57
18.57
18.57

18.59
18.59
19.00
19.01

19.02
19.11
19.12
19.13

19.15
19.15

Samstag
Z

08.50
07.29
08.01
08.18
08.18

08.42
08.50
08.53
08.54
08.54
08.54

08.55
08.57
08.57
08.57
08.57

08.59
08.59
09.00
09.01

09.02
09.11
09.12
09.13
09.16
09.16
09.19
09.19

Z
10.50

09.29
10.00
10.15
10.18

10.42
10.50
10.53
10.54
10.54
10.54

10.55
10.57
10.57
10.57
10.57

10.59
10.59
11.00
11.01

11.02
11.11
11.12
11.13
11.16
11.16
11.19
11.19

Z
12.50

11.29
12.00
12.15
12.18

12.42
12.50
12.53
12.54
12.54
12.54

12.55
12.57
12.57
12.57
12.57

12.59
12.59
13.00
13.01

13.02
13.11
13.12
13.13
13.16
13.16
13.19
13.19

Z
14.50

13.29
14.00
14.15
14.18

14.42
14.50
14.53
14.54
14.54
14.54

14.55
14.57
14.57
14.57
14.57

14.59
14.59
15.00
15.01

15.02
15.11
15.12
15.13
15.16
15.16
15.19
15.19

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-23-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:06



23 RufBus Stadtverkehr Balingen

Weilstetten - Roßwangen - Endingen - Binsenbol - Bahnhof
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Weilstetten Rote Länder 1
- Rote Länder 2
Roßwangen Rathaus
- Lamm
- Schule
Endingen Lehrstraße
- Schlikkuchen
- Steinstraße
- Turnhalle
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- Stingstraße
- Binsenbolstraße
- Humboldtstraße
- Rob.-Mayer-Straße
- Stadthalle
- Heselw. Str./Burgenwand
- Heselw. Str./Mittnachtstr.
- Reichenbachstr.
- Hauptwasen
- Bahnhof/Busbahnhof (1)
RB66 / RE6 Balingen  ab
RB66 / RE6 Hechingen  an
RB66 / RE6 Tübingen Hbf  an
RB66 / RE6 Balingen  ab
RB66 / RE6
Albstadt-Ebingen

 an

- Heilig-Geist-Kirche

Z

05.54
05.55
05.56
05.57

05.58
05.59
06.01
06.01

06.03
06.03
06.03
06.03

06.05
06.06
06.06
06.06

06.07
06.11

06.15
06.30
06.52
06.34
06.55

06.11

Z

07.59
08.00
08.01
08.02

08.03
08.04
08.06
08.06

08.08
08.08
08.08
08.08

08.10
08.11
08.11
08.11

08.12
08.16

08.25
08.37
08.57
08.23
08.43

08.16

Z
10.00
10.00

10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.11
10.11

10.13
10.13
10.13
10.13

10.15
10.16
10.16
10.16

10.17
10.21

10.25
10.37
10.57
11.15
11.40

10.21

Z
12.00
12.00

12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.11
12.11

12.13
12.13
12.13
12.13

12.15
12.16
12.16
12.16

12.17
12.21

12.25
12.37
12.57
13.15
13.40

12.21

Z
14.00
14.00

14.04
14.05
14.06
14.07

14.08
14.09
14.11
14.11

14.13
14.13
14.13
14.13

14.15
14.16
14.16
14.16

14.17
14.21

14.25
14.37
14.57
15.15
15.40

14.21

Z

16.04
16.05
16.06
16.07

16.08
16.09
16.11
16.11

16.13
16.13
16.13
16.13

16.15
16.16
16.16
16.16

16.17
16.21

16.25
16.37
16.57
17.15
17.40

16.21

Z

18.04
18.05
18.06
18.07

18.08
18.09
18.11
18.11

18.13
18.13
18.13
18.13

18.15
18.16
18.16
18.16

18.17
18.21

18.25
18.37
18.57
18.57
19.11

18.21

Samstag
Z

09.06
09.06
09.10
09.10
09.10
09.13
09.14
09.15
09.16

09.17
09.18
09.20
09.20

09.22
09.22
09.22
09.22

09.24
09.25
09.25
09.25

09.26
09.30

09.43
09.58
10.28
09.36
09.48

09.30

Z
11.06
11.06
11.10
11.10
11.10
11.13
11.14
11.15
11.16

11.17
11.18
11.20
11.20

11.22
11.22
11.22
11.22

11.24
11.25
11.25
11.25

11.26
11.30

11.43
11.58
12.28
11.36
11.48

11.30

Z
13.06
13.06
13.10
13.10
13.10
13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18
13.20
13.20

13.22
13.22
13.22
13.22

13.24
13.25
13.25
13.25

13.26
13.30

13.43
13.58
14.28
13.36
13.48

13.30

Z
15.06
15.06
15.10
15.10
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16

15.17
15.18
15.20
15.20

15.22
15.22
15.22
15.22

15.24
15.25
15.25
15.25

15.26
15.30

15.43
15.58
16.28
15.36
15.48

15.30

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Aussteigen
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24 Bahnhof - Krankenhaus - Heselwangen - Krankenhaus - Bahnhof
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie B7 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
14 Weilstetten Rathaus  ab
14 Frommern Buhrenstraße  ab
14 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (1)  ab
- Heilig-Geist-Kirche
- Friedhof
- Krankenhaus
- Austadion
- Heselwanger Str.
- Brucknerstraße
- Mozartstraße
- Lisztstraße
- Weberstraße
- Gerhart-Hauptmann-Ring
- Heimlichenwasen
Heselwangen Lauwas.schule
- Steigle
- BM-Jetter-Straße
- Streichener Str.
- Hohe Str.
- Steigle
- Zentrum Neige
Balingen Roßbergstraße
- Hirschberg-Ochsenbergstr.
- Hirschbergstr./Hundsrückstr.
- Brucknerstraße
- Heselwanger Str.
- Austadion
- Krankenhaus
- Friedhof
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
14 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
14 Frommern Buhrenstraße  an
14 Weilstetten Rathaus  an

24

05.43
05.44
05.45
05.46
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53

05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.06
06.07
06.10

24

06.01
06.02
06.03
06.04
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24
06.25
06.28

S
06.34
07.08
06.45

24

05.57
05.37
06.10
06.25
06.26
06.27
06.28
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35

06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.47
06.48
06.49
06.52

06.56
07.21
07.07

24

06.42

06.55
07.00
07.01
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.22
07.23
07.24
07.27

07.45
08.10
07.56

24
S

07.02
06.46

07.15
07.18

07.19
07.20
07.21
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.40
07.41
07.42
07.45

24
F

07.02
06.46

07.15
07.18

07.19
07.20
07.21
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.40
07.41
07.42
07.45

24

S
07.22
07.08
07.37
07.48
07.49
07.50
07.51
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58

07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.11
08.12
08.15

08.18
08.43
08.29

24
S

07.42
07.21

07.55
08.12

08.13
08.14
08.15
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.34
08.35
08.36
08.39

08.45
09.10
08.56

24
F

07.42
07.21

07.55
08.12

08.13
08.14
08.15
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.34
08.35
08.36
08.39

08.45
09.10
08.56

24

08.26
08.10
08.39
08.48
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58

08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.11
09.12
09.15

09.18
09.43
09.29

24

09.12
09.13
09.14
09.15
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.34
09.35
09.36
09.39

09.45
10.10
09.56

24

09.26
09.10
09.39
09.48
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58

09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.15

10.18
10.43
10.29

24

10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.39

10.45
11.10
10.56

24

10.26
10.10
10.39
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12

11.15

11.18
11.43
11.29

24

11.12
11.13
11.14
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.39

11.45
12.10
11.56

24

11.26
11.10
11.39
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15

12.18

12.18
12.43
12.29

22
S

12.05

12.08

12.21

12.42

12.45
13.10
12.56

24

12.12
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.39

12.45
13.10
12.56

22
S

12.52

12.55

13.03

13.05
13.07

13.18
13.43
13.29

24
F

12.26
12.10
12.39
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.15

13.18
13.43
13.29

24
S

12.26
12.10
12.39
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12

13.17

13.18
13.43
13.29

24

F
12.59
12.43
13.12
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.45

24

13.26
13.10

13.39
13.48

13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.15

14.18
14.43
14.29

24

13.59
13.43
14.12
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.42
14.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
14 Weilstetten Rathaus  ab
14 Frommern Buhrenstraße  ab
14 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (1)  ab
- Heilig-Geist-Kirche
- Friedhof
- Krankenhaus
- Austadion
- Heselwanger Str.
- Brucknerstraße
- Mozartstraße
- Lisztstraße
- Weberstraße
- Gerhart-Hauptmann-Ring
- Heimlichenwasen
Heselwangen Lauwas.schule
- Steigle
- BM-Jetter-Straße
- Streichener Str.
- Hohe Str.
- Steigle
- Zentrum Neige
Balingen Roßbergstraße
- Hirschberg-Ochsenbergstr.
- Hirschbergstr./Hundsrückstr.
- Brucknerstraße
- Heselwanger Str.
- Austadion
- Krankenhaus
- Friedhof
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an
14 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
14 Frommern Buhrenstraße  an
14 Weilstetten Rathaus  an

24

14.26
14.10
14.39
14.48
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.12

15.15
15.18

15.43
15.29

24
S

14.59
14.43
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42

15.45
15.45

16.10
15.56

24
F

14.59
14.43
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42

15.45
15.45

16.10
15.56

24

15.26
15.10
15.39
15.48
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12

16.15
16.18

16.43
16.29

24

15.59
15.43
16.12
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41
16.42
16.45

24

16.26
16.10
16.39
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.12
17.15
17.18
17.43
17.29

24

16.59
16.43
17.12
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42

17.45
17.45

18.10
17.56

24

17.26
17.10
17.39
17.48
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.15
18.18
18.43
18.29

24

17.59
17.43
18.12
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.40
18.41
18.42
18.45

24

18.26
18.10
18.39
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.15
19.18
19.43
19.29

24

18.59
18.43
19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.45

24

19.26
19.10
19.39
19.48
19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.15
20.18
20.43
20.29

24

19.59
19.43
20.12
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.45

B7

Z

21.53
21.54
21.55
21.56
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

22.04
22.04
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.13
22.16

B7

Z

22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.54
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.06

Samstag
24

06.45
06.46
06.47
06.48
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.07
07.08
07.09
07.10
07.15
07.40
07.26

24

07.48
07.49
07.50
07.51
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58

07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.10
08.11
08.12
08.15

24

08.12
08.13
08.14
08.15
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.34
08.35
08.36
08.39
08.45
09.10
08.56

24

08.48
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58

08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.11
09.12
09.15
09.18
09.43
09.29

24

09.12
09.13
09.14
09.15
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.34
09.35
09.36
09.39
09.45
10.10
09.56

24

09.48
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58

09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.15
10.18
10.43
10.29

24

10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.39
10.45
11.10
10.56

24

10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12
11.15
11.18
11.43
11.29

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

42-24-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:13



24 Bahnhof - Krankenhaus - Heselwangen - Krankenhaus - Bahnhof
Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie B7 (RufBus Zollernalb).

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (1)  ab
- Heilig-Geist-Kirche
- Friedhof
- Krankenhaus
- Austadion
- Heselwanger Str.
- Brucknerstraße
- Mozartstraße
- Lisztstraße
- Weberstraße
- Gerhart-Hauptmann-Ring
- Heimlichenwasen
Heselwangen Steigle
- BM-Jetter-Straße
- Streichener Str.
- Hohe Str.
- Steigle
- Zentrum Neige
Balingen Roßbergstraße
- Hirschberg-Ochsenbergstr.
- Hirschbergstr./Hundsrückstr.
- Brucknerstraße
- Heselwanger Str.
- Austadion
- Krankenhaus
- Friedhof
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
14 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
14 Frommern Buhrenstraße  an
14 Weilstetten Rathaus  an

24

11.12
11.13
11.14
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.39

11.45
12.10
11.56

24

11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.15

12.18
12.43
12.29

24

12.12
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.39

12.45
13.10
12.56

24

12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.15

13.18
13.43
13.29

24

13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.45

24

13.48
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.15

14.18
14.43
14.29

24

14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.42
14.45

24

14.48
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.12
15.15

15.18
15.43
15.29

24

15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.45

24

15.48
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.15
A26
16.18
16.43
16.29

24

16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41
16.42
16.45

24
A26

16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.12
17.15

17.18
17.43
17.29

24
A26

17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42
17.45

24
A26

17.48
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.15

18.18
18.43
18.29

24
A26

18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.40
18.41
18.42
18.45

24
A26

18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.15

19.18
19.43
19.29

24
A26

19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.45

24
A26

20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.45

B7
A26

Z
21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

21.54
21.54
21.54
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.06

B7
A26

Z
22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.54
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.06

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

Sonn-/Feiertag
LINIE
14 Weilstetten Rathaus  ab
14 Frommern Buhrenstraße  ab
14 Balingen Bahnhof/Busbf  an
Balingen Bahnhof/Busbf (1)  ab
- Heilig-Geist-Kirche
- Friedhof
- Krankenhaus
- Austadion
- Heselwanger Str.
- Brucknerstraße
- Mozartstraße
- Lisztstraße
- Weberstraße
- Gerhart-Hauptmann-Ring
- Heimlichenwasen
Heselwangen Steigle
- BM-Jetter-Straße
- Streichener Str.
- Hohe Str.
- Steigle
- Zentrum Neige
Balingen Roßbergstraße
- Hirschberg-Ochsenbergstr.
- Hirschbergstr./Hundsrückstr.
- Brucknerstraße
- Heselwanger Str.
- Austadion
- Krankenhaus
- Friedhof
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (1)  an
14 Balingen Bahnhof/Busbf  ab
14 Frommern Buhrenstraße  an
14 Weilstetten Rathaus  an

24

07.51
07.52
07.53
07.54
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.13
08.14
08.15
08.18
08.25
08.50
08.36

24

08.48
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.10
09.11
09.12
09.15
09.25
09.50
09.36

24

09.48
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.15
10.25
10.50
10.36

24

10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12
11.15
11.25
11.50
11.36

24

11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.15
12.25
12.50
12.36

24

12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.15
13.25
13.50
13.36

24

13.48
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.15
14.25
14.50
14.36

24
14.06
13.50
14.18
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.00
15.01
15.02
15.05
15.25
15.50
15.36

24
15.06
14.50
15.18
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.05
16.25
16.50
16.36

24
16.06
15.50
16.18
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.02
17.05
17.25
17.50
17.36

24
17.06
16.50
17.18
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.05
18.25
18.50
18.36

24
18.06
17.50
18.18
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.05
19.25
19.50
19.36

24
19.06
18.50
19.18
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.05
20.25
20.50
20.36

24
20.06
19.50
20.18
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.00
21.01
21.02
21.05
21.18
21.43
21.29

42-24-m-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:59:13



7 Stadtbus Burladingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Burladingen Bhf
- Alemannenstraße
- Stettener Straße
- Fehlabrücke
- Hermannsdorfer Str
- Rathaus
- Josengasse
- Im Wasen
- Bahnhof
- Schulzentrum
- Ambrosius-Heim-Str.
- Reuteweg
- Hirschaustraße
- Jahnstraße
- Blumenstetter Str.
- Uhlandstraße
- Wilh.-Hauff-Straße
- Mörikeweg
- Panoramastraße
- Delisbergweg
- Sonnenhalde
- Zollerstraße
- Saalbau
- Bahnhof
- Im Wasen
- Josengasse
- Rathaus
- Hermannsdorfer Str
- Fehlabrücke
- Stettener Straße
- Alemannenstraße
- Ambrosius-Heim-Str.
- Schulzentrum
- Rathaus
- Bahnhof

S
06.27

06.29
06.30
06.31
06.32

06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.43
06.44

F
07.02

07.03
07.04
07.05
07.06

07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19

S

07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.25
07.26
07.27

07.28

07.30
07.33

S

07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.39

S

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18

08.19
08.20

08.23

S
08.32

08.33
08.34
08.35
08.36

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48

08.49
08.50
08.51
08.52
08.53

F
08.35

08.36
08.37
08.38
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51

08.52
08.53
08.54
08.55
08.56

S

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33

11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

S
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54

F
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

S

12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18

S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25

F

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

S

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

S

13.25
13.26

13.27

13.29
13.35

F
13.32

13.33
13.34
13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

S

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.49
13.50

13.55

P50

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33

14.34
14.35

P50

15.30
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

S

16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

F

16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

F

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

S

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

S

17.15

17.17
17.18
17.19

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

1-7-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:12



301 Stadtverkehr Hechingen

Bahnhof - First - Stockoch - Schlossberg - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Bf/ZOB (2)
- Bahnhofstr.
- Löwen-Apotheke
- Sigmaringer Straße
- Holger-Crafoord-Str.
- First
- Fürstin-Eugenie-Str.
- Gymnasium
- Heiligkreuzstraße
- Stockoch 1
- Stockoch 2
- Stockoch 3
- Drosselweg
- Fasanenweg
- Schlossberg
- Schillerstraße
- Goethestraße
- Eichendorffweg
- Kohlbrunnen
- Martinstraße (5)
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (1)

05.49
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.59
06.00

05.56
05.57
05.58
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19

S
07.07
07.08
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

F
07.07
07.08
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30

S

08.05
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11

08.12
08.13
08.15
08.16

08.07
08.08
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30

09.07
09.08
09.09
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30

10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.15
10.17
10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30

11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.14
11.15
11.15
11.17
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30

12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.15
12.17
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30

S

12.48
12.50
12.52
12.53

13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.15
13.17
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30

14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.15
14.17
14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30

15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.15
15.17
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30

16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.15
16.17
16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30

17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.15
17.17
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30

18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.15
18.17
18.19
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30

Samstag

08.07
08.08
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30

10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.15
10.17
10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30

12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.15
12.17
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

36-301-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:40



301 Stadtverkehr Hechingen

Bahnhof - Schlossberg - Stockoch - Obertorplatz - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Bf/ZOB (2)
- Bahnhofstr.
- Martinstraße (3)
- Martinstraße (6)
- Kohlbrunnen
- Eichendorffweg
- Goethestraße
- Schillerstraße
- Schlossberg
- Weilheimer Straße
- Stockoch 1
- Stockoch 2
- Stockoch 3
- Ztr. am Fürstengarten
- Am Feilbach
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Fürstin-Eugenie-Str.
- First
- Holger-Crafoord-Str.
- Sigmaringer Straße
- Löwen-Apotheke
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB

06.27
06.28

06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.53
06.54

S
07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.14
07.15

S
07.23
07.24

07.26
07.27

07.27
07.28

07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.52
07.53
07.53
07.54

08.27
08.28

08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.52
08.53
08.53
08.54

09.27
09.28

09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.53
09.54

10.27
10.28

10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.53
10.54

11.27
11.28

11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.53
11.54

F
12.38
12.39

12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.05
13.06

S
12.38
12.39

12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06

13.27
13.28

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.53
13.54

14.27
14.28

14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.53
14.54

15.27
15.28

15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.53
15.54

16.27
16.28

16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.53
16.54

17.27
17.28

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.53
17.54

18.27
18.28

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.53
18.54

Samstag

09.32
09.33

09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.40
09.42
09.44
09.45
09.46
09.48
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.55
09.56

11.32
11.33

11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.55
11.56

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

36-301-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:40



302 Stadtverkehr Hechingen

Bahnhof - Boll - Stetten - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Bf/ZOB (1)
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Heiligkreuzstraße
Boll Kaiser
- Kirche
- Festhalle
Hechingen Friedhof
Stetten Halle
- Rathaus
- Post
- Halde
Hechingen H.-Crafoord-Str.
- Sigmaringer Straße
- Löwen-Apotheke
- Fürstin-Eugenie-Str.
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB

06.19
06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.30
06.31
06.32
06.35
06.36
06.37
06.38
06.38
06.39
06.41
06.42

06.42
06.43

S

07.28
07.29
07.30
07.34
07.35
07.36
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42
07.43
07.45
07.46

07.46
07.47

F
07.30
07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.41
07.42
07.43
07.46
07.47
07.48
07.49
07.49
07.50
07.52
07.53

07.53
07.54

S
08.17
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.28
08.29
08.30
08.33
08.34
08.35
08.36
08.36
08.37
08.39
08.40

08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.41
08.42
08.43
08.46
08.47
08.48
08.49
08.49
08.50
08.52
08.53

08.53
08.54

09.30
09.31
09.33
09.35
09.36
09.37
09.41
09.42
09.43
09.46
09.47
09.48
09.49
09.49
09.50
09.52
09.53

09.53
09.54

10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.41
10.42
10.43
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.52
10.53

10.53
10.54

11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.41
11.42
11.43
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.50
11.52
11.53

11.53
11.54

S
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.46

12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

F
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.41
12.42
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.52
12.53

12.53
12.54

13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.41
13.42
13.43
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.52
13.53

13.53
13.54

14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.41
14.42
14.43
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.52
14.53

14.53
14.54

15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.41
15.42
15.43
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.52
15.53

15.53
15.54

16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.41
16.42
16.43
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.52
16.53

16.53
16.54

17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.41
17.42
17.43
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.52
17.53

17.53
17.54

18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.41
18.42
18.43
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.52
18.53

18.53
18.54

Samstag

06.32
06.32
06.33
06.34
06.37
06.38
06.39
06.42
06.43
06.44
06.45
06.45
06.46
06.48
06.49

06.50
06.51

08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.41
08.42
08.43
08.46
08.47
08.48
08.49
08.49
08.50
08.52
08.53

08.53
08.54

10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.41
10.42
10.43
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.52
10.53

10.53
10.54

12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.41
12.42
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.52
12.53

12.53
12.54

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

36-302-2-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:41



302 Stadtverkehr Hechingen

Bahnhof - Stetten - Boll - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hechingen Bf/ZOB (1)
- Bahnhofstr.
- Löwen-Apotheke
- Sigmaringer Straße
- Holger-Crafoord-Str.
Stetten Baxter
- Brühl 1
- Brühl 2
- Rathaus
- Halle
Hechingen Friedhof
Boll Kaiser
- Kirche
- Festhalle
Hechingen Heiligkreuzstraße
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Spittel
- St. Elisabeth
- Martinstraße (1)
- Löwen-Apotheke
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB

06.01
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.11
06.13
06.14
06.15
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24

06.25
06.25
06.26

S

06.56
06.57
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.06
07.06
07.08
07.09
07.10
07.15
07.16
07.17

07.20

07.22
07.23

F

07.01
07.02
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.09
07.11
07.11
07.13
07.14
07.15
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24

07.25
07.25
07.26

S
M

07.56
07.57
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.06
08.08
08.09
08.10
08.15
08.16
08.17

08.20

08.22
08.23

F

08.01
08.02
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.11
08.11
08.13
08.14
08.15
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24

08.25
08.25
08.26

09.01
09.02
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.09
09.11
09.11
09.13
09.14
09.15
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24

09.25
09.25
09.26

10.01
10.02
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.11
10.13
10.14
10.15
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24

10.25
10.25
10.26

11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.11
11.13
11.14
11.15
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24

11.25
11.25
11.26

12.01
12.02
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.11
12.13
12.14
12.15
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24

12.25
12.25
12.26

S

12.25
12.27
12.27
12.29
12.30
12.31
12.35

S

13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.11
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24

13.25
13.25
13.26

F

13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.11
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24

13.25
13.25
13.26

14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.11
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24

14.25
14.25
14.26

15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.11
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24

15.25
15.25
15.26

16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.11
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24

16.25
16.25
16.26

17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.11
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24

17.25
17.25
17.26

18.01
18.02
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.11
18.13
18.14
18.15
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24

18.25
18.25
18.26

Samstag

09.07
09.08
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.17
09.17
09.19
09.20
09.21
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30

09.31
09.31
09.32

11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.17
11.19
11.20
11.21
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30

11.31
11.31
11.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen M  = Midi-Bus, max. 25 Personen

36-302-2-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:41



303 Stadtverkehr Hechingen

Bahnhof - Lotzenäcker
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
Hechingen Bf/ZOB (1)
- Bahnhofstr.
- Feuerwehrhaus
- Ärztehaus
- Ermelesstraße
- Daimlerstraße
- Zanger
- Lotzenäcker

06.54
06.55
06.56
06.56
06.57
06.57
06.58
07.00

07.54
07.55
07.56
07.56
07.57
07.57
07.58
08.00

08.54
08.55
08.56
08.56
08.57
08.57
08.58
09.00

09.54
09.55
09.56
09.56
09.57
09.57
09.58
10.00

10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.57
10.58
11.00

11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.57
11.58
12.00

12.54
12.55
12.56
12.56
12.57
12.57
12.58
13.00

13.54
13.55
13.56
13.56
13.57
13.57
13.58
14.00

14.54
14.55
14.56
14.56
14.57
14.57
14.58
15.00

15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.57
15.58
16.00

16.54
16.55
16.56
16.56
16.57
16.57
16.58
17.00

17.54
17.55
17.56
17.56
17.57
17.57
17.58
18.00

Samstag
08.54
08.55
08.56
08.56
08.57
08.57
08.58
09.00

09.56
09.57
09.58
09.58
09.59
09.59
10.00
10.01

10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.57
10.58
11.00

11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.01

12.54
12.55
12.56
12.56
12.57
12.57

36-303-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:40



303 Stadtverkehr Hechingen

Lotzenäcker - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Lotzenäcker
- Brunnenstraße
- Ermelesstraße
- Ärztehaus
- Feuerwehrhaus
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB

S

06.52
06.53
06.53
06.54
06.55

07.01
07.03
07.04
07.05
07.05
07.06
07.07

08.01
08.03
08.04
08.05
08.05
08.06
08.07

09.01
09.03
09.04
09.05
09.05
09.06
09.07

10.01
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07

11.01
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07

12.01
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07

13.01
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07

14.01
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07

15.01
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07

16.01
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07

17.01
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07

18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07

Samstag

08.03
08.04
08.05
08.05
08.06
08.07

09.01
09.03
09.04
09.05
09.05
09.06
09.07

10.01
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07

11.01
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07

12.01
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

36-303-1-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:40



304 Bahnhof - Im Nasswasen - Bahnhof - Obertorplatz - Kornbühlstr. und zurück
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hechingen Bf/ZOB (4)
- Im Nasswasen
- Taubenschmidstr.
- Bahnhof/ZOB (2)  an
- Bahnhof/ZOB (2)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Haigerlocher Straße
- Hallen-Freibad
- Im Weiher
- Martinstraße (3)
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
- Heiligkreuzstraße  an
- Sudetenstraße
- Kornbühlstraße
- Heiligkreuzstraße  ab
- Obertorplatz Ost
- Schlossplatz
- Martinstraße (4)
- Im Weiher
- Hallen-Freibad
- Haigerlocher Straße
- Schützen
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an

M
05.54
05.59
06.02
06.04
06.04
06.05
06.07

06.09
06.10

06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22

06.24
06.25

M
06.29

06.32
06.34
06.34
06.35

06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.45

06.47
06.49

06.51
06.53
06.54

M
06.54
06.59
07.02
07.04
07.04
07.05
07.07

07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22

07.24
07.25

M
07.25
07.30
07.32
07.34
07.34
07.35

07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45

07.47
07.49

07.51
07.53
07.54

F
M

07.59

08.02
08.04
08.04
08.05
08.07

08.09
08.10

08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.19
08.20
08.21
08.22

08.24
08.25

M
08.25
08.30
08.32
08.34
08.34
08.35

08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.45

08.47
08.49

08.51
08.53
08.54

M
08.59

09.02
09.04
09.04
09.05
09.07

09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22

09.24
09.25

M
09.29

09.32
09.34
09.34
09.35

09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.45

09.47
09.49

09.51
09.53
09.54

M
09.59

10.02
10.04
10.04
10.05
10.07

10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22

10.24
10.25

M
10.29

10.32
10.34
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45

10.47
10.49

10.51
10.53
10.54

M
10.59

11.02
11.04
11.04
11.05
11.07

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22

11.24
11.25

M
11.29

11.32
11.34
11.34
11.35

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45

11.47
11.49

11.51
11.53
11.54

M
11.59

12.02
12.04
12.04
12.05
12.07

12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22

12.24
12.25

M
12.29

12.32
12.34
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45

12.47
12.49

12.51
12.53
12.54

S
M

13.07
13.08
13.10

13.12
13.13

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.28

M
13.29

13.32
13.34
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45

13.47
13.49

13.51
13.53
13.54

M
13.54
13.59
14.02
14.04
14.04
14.05
14.07

14.09
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22

14.24
14.25

M
14.29

14.32
14.34
14.34
14.35

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45

14.47
14.49

14.51
14.53
14.54

M
14.59

15.02
15.04
15.04
15.05
15.07

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22

15.24
15.25

M
15.29

15.32
15.34
15.34
15.35

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45

15.47
15.49

15.51
15.53
15.54

M
15.59

16.02
16.04
16.04
16.05
16.07

16.09
16.10

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22

16.24
16.25

M
16.25
16.30
16.32
16.34
16.34
16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45

16.47
16.49

16.51
16.53
16.54

M
16.59

17.02
17.04
17.04
17.05
17.07

17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22

17.24
17.25

M
17.25
17.30
17.32
17.34
17.34
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45

17.47
17.49

17.51
17.53
17.54

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen M  = Midi-Bus, max. 25 Personen

Montag-Freitag
HINWEISE
Hechingen Bf/ZOB (4)
- Im Nasswasen
- Taubenschmidstr.
- Bahnhof/ZOB (2)  an
- Bahnhof/ZOB (2)  ab
- Bahnhofstr.
- Schützen
- Haigerlocher Straße
- Hallen-Freibad
- Im Weiher
- Martinstraße (3)
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium (Ersatzhaltestelle)
- Heiligkreuzstraße  an
- Sudetenstraße
- Kornbühlstraße
- Heiligkreuzstraße  ab
- Obertorplatz Ost
- Schlossplatz
- Martinstraße (4)
- Im Weiher
- Hallen-Freibad
- Haigerlocher Straße
- Schützen
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)  an

M
17.59

18.02
18.04
18.04
18.05
18.07

18.09
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22

18.24
18.25

M
18.25
18.30
18.32
18.34
18.34
18.35

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45

18.47
18.49

18.51
18.53
18.54

Samstag
Ab

08.29

08.32
08.34
08.34
08.35

08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.45

08.47
08.49

08.51
08.53
08.54

Ab
08.59

09.02
09.04
09.04
09.05
09.07

09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22

09.24
09.25

Ab
09.29

09.32
09.34
09.34
09.35

09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.45

09.47
09.49

09.51
09.53
09.54

Ab
09.59

10.02
10.04
10.04
10.05
10.07

10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22

10.24
10.25

Ab
10.29

10.32
10.34
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45

10.47
10.49

10.51
10.53
10.54

Ab
10.59

11.02
11.04
11.04
11.05
11.07

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22

11.24
11.25

Ab
11.29

11.32
11.34
11.34
11.35

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45

11.47
11.49

11.51
11.53
11.54

Ab
11.59

12.02
12.04
12.04
12.05
12.07

12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22

12.24
12.25

Ab
12.29

12.32
12.34
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45

12.47
12.49

12.51
12.53
12.54

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus M  = Midi-Bus, max. 25 Personen

36-304-2-j26   -  Internet  -  13.01.2026 10:58:43



306 Bahnhof - Obertorplatz - Burg Hohenzollern
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig ab 01.02. bis 27.03.2026

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Hechingen Bf/ZOB (1)
Hechingen Bahnhofstr.
Hechingen Schützen
Hechingen Neustraße
Hechingen Obertorplatz West
Hechingen Burg Hohenzollern

11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.43

13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.43

Samstag

11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.43

13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.43

Sonn-/Feiertag

11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.43

13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.43

36-306-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 14:49:59



306 Burg Hohenzollern - Obertorplatz - Bahnhof
HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig ab 01.02. bis 27.03.2026

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Hechingen Burg Hohenzollern
Hechingen Obertorplatz Ost
Hechingen Bf/ZOB

16.15
16.23
16.28

17.35
17.43
17.48

Samstag

16.15
16.23
16.28

17.35
17.43
17.48

Sonn-/Feiertag

16.15
16.23
16.28

17.35
17.43
17.48

36-306-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 14:49:59


	10-42-t-j26-1-H/R
	Linie 42
	(Ebingen -) Truchtelfingen Rathausplatz - Acura-Kliniken und zurück
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Truchtelfingen Acura-Kliniken - Rathausplatz (- Ebingen)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	10-43-m-j26-1-H/R
	Linie 43
	Ebingen / Onstmettingen - Langenwandschule
	Montag-Freitag

	Langenwandschule - Onstmettingen / Ebingen
	Montag-Freitag


	10-44-m-j26-1-H/R
	Linie 44
	Ebingen - Tailfingen - Onstmettingen - Bisingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bisingen - Onstmettingen - Tailfingen - Ebingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	30-45-m-j26-1-H/R
	Linie 45
	Ebingen - Lautlingen - Margrethausen - Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand - Pfeffingen - Margrethausen - Lautlingen - Ebingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	30-45-b-j26-1-H/R
	Linie 45B
	Tailfingen / Ebingen - Pfeffingen - Burgfelden
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Burgfelden - Pfeffingen - Ebingen / Tailfingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	10-46-m-j26-1-H/R
	Linie 45 / 46
	Tailfingen - Langenwand - Stiegel - Tailfingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	10-47-m-j26-1-H/R
	Linie 47
	Tailfingen Mitte - Lammerberg - Unter Nank
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Tailfingen Unter Nank - Lammerberg - Mitte
	Montag-Freitag
	Sonn-/Feiertag


	10-48-m-j26-1-H/R
	Linie 48
	Pfeffingen - Langenwand - Bol - Ebingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Ebingen - Bol - Langenwand - Pfeffingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-71-j26-1-H/R
	Linie 71
	Bürgerturm - Riedstraße - Weiherwuhr - Lautlinger Str. - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-72-j26-1-H/R
	Linie 72
	Bürgerturm - Lautlinger Str. - Weiherwuhr - Riedstraße - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-73-j26-1-H/R
	Linie 73
	Bürgerturm - Friedrich-List-Str. - Flandernstr. - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-74-j26-1-H/R
	Linie 74
	Bürgerturm - Schalksburgstr. - Lautlinger Straße - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-75-j26-1-H/R
	Linie 75
	Bürgerturm - Kientenstraße - Lautlinger Straße - Schalksburgstr. - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-76-j26-1-H/R
	Linie 76
	Bürgerturm - Klarastraße - Raidenstraße - Bürgerturm
	Montag-Freitag


	38-77-j26-1-H/R
	Linie 77
	Bürgerturm - Raidenstraße - Klarastraße - Bürgerturm
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	38-78-j26-1-H/R
	Linie 78
	Bürgerturm - Christian-Landenberger-Str. - Friedrich-Haux-Str. - Bürgerturm
	Montag-Freitag


	38-79-j26-1-H/R
	Linie 79
	Stadtverkehr Ebingen (Schloßberg)
	Montag-Freitag


	42-14-m-j26-1-H/R
	Linie 14
	Balingen - Weilstetten - Frommern
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Frommern - Weilstetten - Balingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	42-16-m-j26-1-H/R
	Linie 16
	Balingen - Frommern - Dürrwangen - Stockenhausen - Zillhausen - Streichen
	Montag-Freitag
	Samstag

	Streichen - Zillhausen - Stockenhausen - Dürrwangen - Frommern - Balingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	42-18-j26-1-H/R
	Linie 18
	Erzingen - Endingen - Frommern
	Montag-Freitag

	Frommern - Endingen - Erzingen
	Montag-Freitag


	42-21-m-j26-1-H/R
	Linie 21
	Balingen - Weilstetten Rote Länder
	Montag-Freitag

	Weilstetten Rote Länder - Balingen
	Montag-Freitag


	42-22-m-j26-1-H/R
	Linie 22
	Bahnhof - Schmiden - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag


	42-23-j26-1-H/R
	Linie 23
	RufBus Stadtverkehr Balingen Bahnhof - Binsenbol - Endingen - Roßwangen - Weilstetten
	Montag-Freitag
	Samstag

	RufBus Stadtverkehr Balingen Weilstetten - Roßwangen - Endingen - Binsenbol - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag


	42-24-m-j26-1-H/R
	Linie 24
	Bahnhof - Krankenhaus - Heselwangen - Krankenhaus - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	1-7-j26-1-H/R
	Linie 7
	Stadtbus Burladingen
	Montag-Freitag


	36-301-j26-1-H/R
	Linie 301
	Stadtverkehr Hechingen Bahnhof - First - Stockoch - Schlossberg - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag

	Stadtverkehr Hechingen Bahnhof - Schlossberg - Stockoch - Obertorplatz - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag


	36-302-j26-2-H/R
	Linie 302
	Stadtverkehr Hechingen Bahnhof - Boll - Stetten - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag

	Stadtverkehr Hechingen Bahnhof - Stetten - Boll - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag


	36-303-j26-1-H/R
	Linie 303
	Stadtverkehr Hechingen Bahnhof - Lotzenäcker
	Montag-Freitag
	Samstag

	Stadtverkehr Hechingen Lotzenäcker - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag


	36-304-j26-2-H/R
	Linie 304
	Bahnhof - Im Nasswasen - Bahnhof - Obertorplatz - Kornbühlstr. und zurück
	Montag-Freitag
	Samstag


	36-306-j26-2-H/R
	Linie 306
	Bahnhof - Obertorplatz - Burg Hohenzollern
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Burg Hohenzollern - Obertorplatz - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



